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İYİ’ler Geleneği Bozmuyor
İYİ Parti İlçe Teşkilatları, geleneksel hale getirdikleri 

Pazar buluşmalarına bir yenisini daha ekledi. Hafta-

nın pazar günlerine denk getirilen kahvaltılı teşkilat 

buluşmalarına bu hafta Başakşehir’de katıldı. n 2’DE

CHP 31 Mart’ta gerçekleşecek yerel seçimlerde yarışacak aday-
larının belirlenmesi gündemi ile ilgili toplanan Parti Meclisi’nin 
tamamlanmasının ardından, İstanbul’un 39 ilçesinden 29’unda 
belediye başkan adayları belli oldu. Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
olan 14 Belediyenin 5 belediye başkanı tekrar aday gösterilirken, 
CHP’nin olduğu 5 belediyede ise yeni isimler aday oldu. n 10’DA

29 ocak 2019 salı FiYaTı: 2 Tl Yıl: 25 saYı: 1034

Sarıyer Belediye Başkan Adayı Sa-
lih Bayraktar , başta İstanbul olmak 
üzere Türkiye’nin sorunu olan mül-

kiyetle ilgili 4 yıl yoğun bir çalışma 
gerçekleştirip ‘İmar Barışı ‘ çözümü-
nü ürettiklerini söyledi . n 6 - 7’De

“imar barışı için 

4 Yıl Çalışıp, 

ÜreTTik”  

deniz köken: 
eyüp sultan 

dünyaya örnek 
bir şehir olacak cHp’nin adaylarının 

29’U neTleşTi 

Örgütün iradesini yok 
sayanı, biz de yok sayarız! 
Bakırköy’de çoğunluğu partili 
olan çok sayıda Bakırköylü, se-
çim çalışmaları nedeniyle geç 
saatlere kadar açık kalan CHP 
İlçe Başkanlığı Binası önüne 
gelerek, “Kerimoğlu’nu yeni-
den aday gösteren CHP’ye de 
oy yok” diyerek, eylem yaptı.

CHP MYK ve PM’de oylanarak adaylığı 
kesinleşen Başkan Kerimoğlu’nun adaylı-
ğını kabul etmediğini söyleyen bir gurup 
Bakırköy’lü adına, ilçe binası önünde 
açıklama yapan Akademisyen Dr. Mehmet 
Görgülü, “Sanırım buradaki herkes ata-
dan, dededen partili yada parti gönüllüsü-
dür. CHP, Bakırköylüler olarak bizlerin de 
sahiplendiği bir partidir” diyerek, Genel 
Merkez’de ki bazı kişilerin, ne acıdır ki 
partimizi“kişisel çıkarlarına dönük daha 
farklı sahiplenmişler”  n SAYFA 5’Te Akademisyen 

Dr. Mehmet Görgülü

cHp 

bakırkÖY’de 

kazan 

kaYnıYor

esenyurt Belediye Başkanı Alatepe: 

“MUHTeMelen 
kaYYUM aTanacak” 

‘Esenyurt Bataklığı’ 
haberlerimiz sonrasında 
gazetemize açıklama yapan 
Esenyurt Belediye Başkanı 
Ali Murat Alatepe vatandaş-
larındolandırıldığını ve ko-
nunun muhatabının hukuk 
olduğunu söyledi. n 3’tE

Disk Genel İş Sendikası 2 Nolu Şube Baş-
kanı Adil Çiftçi, işçilerle birlikte Özgürlük 
Meydanı’nda yaptığı basın açıklamasının 
ardından, “Asgari Ücret, Ücretlerimize Yansı-
tılsın “ taleplerinin yer aldığı dilekçeleri Aile 
Sosyal Hizmetler ve Çalışma Bakanlığı’na 
postalandı. n 3’tE

4+4 zulmüne 
hayır diyoruz!

Minik ellerden,

bÜYÜk iş

Hem öğrencilere çevre 

ve doğa bilinci aşılandı, 

hem de atıl durumda olan 

ekmeklerle kuşların karnı 

doyuruldu. Mecazi anlam-

da “ bir taşla iki kuş” dedik-

leri bu olsa gerek n 4’tE

İmamoğlu: “31 Mart’ta 
İstanbul’da tarih yazacağız”

İstanbul’da görev yapan 961 muhtarla Şişli 
Grand Cevahir Otel’de bir araya gelen Millet 
İttifakı (CHP-İyi Parti) Adayı Ekrem İmamoğlu, 
''İstanbul’un 39 ilçesini yaşabilir hale getirmek 
için 31 Mart'ın tarihi bir andır. İnanıyorum ki 
bu tarihi hep birlikte yazacağız’ dedi. n 8’DE

ibb’den sarıyer’in imar 
ıslah planlarına ‘ret’

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nin (İBB) Ocak ayı toplan-
tısındaki mülkiyet hakkı ve Sarıyer’de tapu sorunu-
nun çözümüyle ilgili konuşmasında, “Yasalar halkın 
yararına kullanılmalı” dedi.n 8’DE

esenyurt’ta 
dostluk kazandı

Esenyurt Belediyesinin birimler ara-
sında düzenlediği Dostluk Futbol turnu-
vası oynanan şampiyonluk maçıyla sona 
erdi. turnuvanın şampiyonu Güvenlik 
Amirliği takımı oldu. n 4’tE

SAYFA 8’DE

KA
ĞI

TH
AN

E

şaYir ailesine 
anne acısı

Küçükçekmece bölgesinin tanınan iş 
insanlarından erhan ve Ali Şayir kardeşle-

rin anneleri Şahnisa Şayir, hakkın rahmetine 
kavuştu. Yaşlılığa bağlı hastalıklardan tedavi gören ve 
hayırseverliği ile bilinen Şahnisa Şayir’in ölümü başta 
ailesi olmak üzere sevenlerini derinden üzdü. n 11’de

HÜkÜMlÜler 
Meslek saHibi 

olacak  
Sultangazi’de denetimli serbestlikten yararlanan 

hükümlülere yönelik olarak bir meslek edinmelerinin 
sağlanması, istihdam edilmelerinin kolaylaştırılması 
ve bu yolda yeniden suça karışmalarına sebep olabilecek 
etkenlerinin azaltılması amacıyla mesleki eğitim kurs-
larının düzenlenmesine karar verildi. n 9’da

Geçtiğimiz günlerde kaleme 
aldığı ve sosyal medya hesabı üze-
rinden duyurduğu CHP’den istifa 
haberinin ardından Şişli Paşa Ma-

hallesi’nde  düzenlenenilk mitin-
ginde nereden aday olacağını 

merak edenlere mesajını be-
yaz güvercin uçurarak veren 
Mustafa Sarıgül, Şişli’deki 
110 bin oyun tamamına talip 
olduğunu söyledi. n 5’tE

sarıgül’den beyaz 
güvercinli mesaj

“Artvin Büyük 
Ortadoğu Projesini 
engellediği için 
tehdit altındadır”

 “15 yılda 
30 yıllık 

emek 
verdik”SAYFA 5’TE

GerÇekler

Iğdır’da  
‘Acaba’ 

Diyenler…

Hasan TUFan

saYFa
08

30 yılı aşkın bir süredir siyasette aktif ola-
rak yer alan, özellikle belediyecilik konusunda 
deneyimli olan ve başarılı projelere imza atan 
Cumhur İttifakı (AK Parti- MHP Adayı Deniz 
Köken, eyüp Sultan’da belediye başkanı 
olmak için kolları sıvadı. eyüp Sultan’la 
büyüdüm. Bu yüzden eyüp Sultan ve eyüp 
Sultanlılara borcumuz var diyen Deniz 
Köken, ‘eyüp Sultan’ı dünyaya örnek bir 
şehir yapacağım’ dedi. n 12’De
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Titanic Otel’de gerçekleşen kahvaltılı
toplantılı toplantıya İYİ Parti İdare Kurulu
Üyesi İlay Aksoy, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı

Satuk Buğra Kavuncu, İYİ Parti Erzurum
Milletvekili Naci Cinisli, İYİ Parti Beyoğlu ilçe
Başkanı İsmail Hakkı Çavuşoğlu, ilçe yöneticileri ve
belediye meclis üyesi aday adayları ile Beyoğlul’nun
45 mahalle muhtarı katıldı. 

ÇAVUŞOĞLU,  ‘MUHTARLARIMIZLA
EŞGÜDÜM İÇİNDE OLACAĞIZ’

Toplantıda ilk sözü alan İYİ Parti İlçe Başkanı
İsmail Hakkı Çavuşoğlu kahvaltıya katılan tüm

muhtarlara yaptıkları çalışmaları dolayısıyla
teşekkür ederek yaptığı konuşmasında, ‘Kamunun
ilk temsilcileri muhtarlarımızdır. Mahallesinin her
türlü sorununa vakıf olan o sorunların ilk çözüm
mercii olan muhtarlarımız maalesef mevcut yerel
yönetimler tarafından hak ettiği değeri
bulamamıştır. Oysaki muhtarlarımızın belediye
meclisi başta olmak üzere her yerde en doğru
şekilde yer almalıdır. Biz İYİ Parti olarak
muhtarlarımıza hak ettikleri değeri verecek, her
zaman eşgüdüm içinde olacağız’ diye konuştu. 

Yere seçim kampanyasını resmi olarak
başlattıkları dile getiren İYİ Parti İl Başkanı Satuk

Buğra Kavuncu, ‘Bu çerçevede bugün
gerçekleştirdiğimiz toplantımızda siz değerle
muhtarlarımızı ağırlamaktan mutluluk
duyuyorum. 

İL BAŞKANI KAVUNCU; YEREL YÖ-
NETİMLERDE SÖZ SAHİBİ OLACAK

Yerel seçim stratejilerinin her ilçenin realitesine
göre belirlediklerini belirten Kavuncu, ‘En kısa
sürede adaylarımızı ve belediye meclis üyeleri
adaylarımızı belirleyecek çalışmalarımıza hız
kazandıracağız. 

Muhtarlarımız her siyasi partiye eşit olmak

zorundalar. İlçe Başkanımız da konuşmasında
değindi. Yerel seçimler denilince en önemli unsur
muhtarlarımız. Çünkü muhtarlarımız mahallenini
içini dışını bilen, bu konuda danışılması gereken en
önemli kişilerdir. Beyoğlu gibi tarihi önemi olan
ilçemizde 45 mahallenin her birinin ayrı bir
misyonu var. Bizim burada hedemiz her
muhtarımızın yerel yönetimde söz sahibi olmasıdır.
Bugün maalesef kadim Beyoğlu ilçemiz
insanlarımızın kendini güvende ve huzurlu bir
şekilde dolaşacağı bir ilçe olma özelliğini
kaybetmiştir. 

• FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

KENT GÜNCEL02

Bahçeşehir’de bir restaurantta
gerçekleştirilen buluşmaya iYi Parti
GiK Üyesi Özdemir Polat, Celal

Karapınar, il Başkanı Buğra Kavuncu, il
Başkan Yardımcısı Celaleddin aykol,
esenyurt ilçe Başkanı Muammer Demir,
önceki dönem il başkanı yarışına katılan
Samet reis ve çok sayıda partili katıldı.
Büyük çoğunluğunu ilçe yönetim
kadrolarının oluşturduğu, tanışma ve kir
alış verişinde bulunma toplantısının gündemi
31 Mart yerel seçimleri oldu.

“CAMİLERİ SEÇİM
OFİSİ YAPTILAR”
Düzenlenen toplantıda konuşan iYi Parti
Başakşehir ilçe Başkanı halil Kalkan, “
Camilerin ibadet yeri olmaktan çıkarılıp
iktidarın seçim osi haline getirildiğini” dile
getirdi. Kalkan; “ Türkiye tarikatlar ve
cemaatler aracılığıyla yönetilir oldu.
Ülkemizdeki beka sorununa bakacak olursak
öncelikle buna bakmamız gerekiyor.” Dedi.

BU MİLLETİN ADI BÜYÜK
TÜRK MİLLETİDİR
halil Kalkan konuşmasına şöyle devam etti “
Cesur insanlar, bu Cumhuriyeti Gazi Mustafa
Kemal, arkadaşları ve bu büyük millet ile
birlikte kurdular. Bu milletin adı büyük Türk
Milletidir. ‘Cumhuriyet benim en büyük
eserimdir’ diyen Gazi Mustafa Kemal
atatürk’tür. Mustafa kemal denince aklımıza

özgürlük ve demokrasi gelir. Cumhuriyet
demek aydınlanma ve demokrasi demektir.

1946’DA İLERİ, 2019’DA
GERİ GİTTİK
Kalkan, “Ülkemizde beka sorunu var”
diyenlere de sert tepki göstererek,
Türkiye’deki beka sorunu iktidarın ta
kendisidir. 1946 Türk Siyasi Tarihi için bir
dönüm noktasıdır. Tek partili dönemden çok
partili döneme geçiştir. Bugün ise yeniden tek
partili döneme geçilmiştir. Tek partili döneme
geçişin ikinci aşaması ise Büyükşehir
belediye başkanlarının Tıpkı valiler gibi
atanması ve ilçe belediye başkanlarının da
onun şubesi olarak müdür atanmasıdır. Ve
böylelikle halkın belediye başkanını
seçmesinin önüne geçilmeye çalışılıyor. Ve
bunu da meclise gerek duymadan KhK ile
yapabilirler. iktidarda olanlar aldıkları %48
oy ile % 52’nin üzerinde hâkimiyet kurmayı
planlıyor. ancak iYi Parti ve Cesurlar
hareketi olarak ülkemizi çağdaş, uygar bir
seviyeye çıkarmak için yılmadan ve
korkmadan çalışacağız. Unutmayalım,
korkaklar 1000 kez ölür, ama cesurlar 1 kez
ölür” dedi

“BEKANIN NEDENİ İKTİDARIN
KENDİSİDİR”
iYi Parti istanbul il Başkanı Buğra Kavuncu
yaptığı konuşmada özellikle son zamanlarda
aKP ve MhP tarafından sıkça dillendirilen “

BeKa” meselesine de genişçe
değindi. Kavuncu; “Türkiye’de
BeKa meselesi var ama bu
BeKa iktidar ve yandaşın
Bekasıdır. Yani aKP ile MhP’nin
bahsettiği Bekanın sorumlusu da
kendileridir. Sen, sınır kapılarını
sonuna kadar aç, ne oldukları
belli olmayan 4 milyon

Suriyeliyi ülkeye doldur ve sonrada kalk
ülkede beka meselesi var de” şeklinde
konuştu.

HER YIL 250 BİN YETİŞMİŞ GENÇ
ÜLKEYİ TERK EDİYOR
Kavuncu açıklamasına şöyle devam etti “
Ülkemize doldurulan 4 milyon Suriyeli ve
sayısı belli olmayan afganlı yüzünden
ekonomik ve eğitim anlamında yaşanmaz hale
getirilen ülkemizden her yıl 250 bin yetişmiş
genç beyin yurt dışına gidiyor.  avrupa
ülkeleri 50 binden fazla Suriyeli almazken
bizim hükümetimiz kapıları sonuna kadar
açtı ve hala da almaya devam ediyor.
Ülkemizi BeKa sorunuyla karşı karşıya
bırakan zihniyet Cuma Namazını şam’da
kılacağız diyen iktidarın ta kendisidir.”

31 MART BİR FIRSATTIR
ChP ile varılan ittifak sonuçlarından
memnun olmadığının da altını çizen
Kavuncu, “önümüzde iki seçenek vardı,
birincisi tek başımıza girerek kendimizi
tartmaktı, diğeri ise ittifak yaparak il ve ilçe
düzeyinde belediyeleri almaktı. Partimizin

tepedeki kurmayları ikinci yolu seçtiler
çünkü ülkemizin bekası adına bu
gerekiyordu. ChP içinde bu böyle her iki
partinin de kurmayları ülkenin bekası adına
Ülkeyi aKP’den kurtarmak için böyle bir
karara vardılar. Bizlere düşen ise bu saat
itibariyle tartışmaları bir kenara bırakarak
alınan kararı anlamak ve var gücümüzle
çalışmaktır.” ifadelerini kullandı.

NİKÂH KIYILDIKTAN SONRA
BAŞLIK İSTENMEZ
Buğra Kavuncu, soru cevap bölümünde bazı
eleştirileri de cevaplayarak, bir örnekle
özetledi. Kavuncu “anadolu’da bir söz vardır
Nikâh kıyıldıktan sonra başlık istenmez.
şimdi bizim ChP ile yaptığımız ittifak da
buna benzer. 
Bu saat itibariyle şöyle oldu, böyle olmalıydı
tartışmaları geride kaldı. Yapacağımız iki şey
kaldı birincisi aday çıkarmadığımız ilçelerde
ChP’nin adayını desteklemek ikincisi de
ilçelerde ChP listelerinden daha çok
arkadaşımızı listelere ve hatta kazanıldığında
yönetimlere sokmaktır” dedi.

Celal KARAALİ - KENT YAŞAM 

İYİ’ler Geleneği Bozmuyor
İYİ Parti İlçe Teşkilatları, geleneksel hale getirdikleri Pazar buluşmalarına
bir yenisini daha ekledi. Haftanın pazar günlerine denk getirilen kahvaltılı

teşkilat buluşmalarına bu hafta Başakşehir de katıldı. 

Beyoğlu İYİ Parti
muhtarları ağırladı
İYİ Parti Beyoğlu İlçe Başkanlığı 31 Mart Mahalli İdareler
seçimlere yönelik çalışmaları kapsamında Beyoğlu’nun 45
mahalle muhtarını kahvaltılı toplantıda ağırladı

Bağcılar’da Ekerek Rüzgarı Esti
Köyden kente göçün yaşandığı ilk yıllarda, insanların tanışması,

kaynaşması hatta dayanışması için kurulan köy, kent dernekleri arasında
ilklerden olan Iğdır Tuzluca Üçkaya ( Ekerek) Köyü Derneği, Bağcılar’da bir
salonda düzenlediği geleneksel Üç Kaya Köyü Kalkındırma ve Dayanışma

DerneğiTanışma Gecesinde çok sayıda köylüsünü bir araya getirdi. 
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Özdemir POLAT Halil KALKAN Buğra KAVUNCU

Muhammer DEMİR

ÖRNEK OLDUK, ÖRNEK OLMAYA
DEVAM EDECEĞİZ

Düzenlenen Üç Kaya Köyü Kalkındırma Ve
Dayanışma Derneği Tanışma Gecesine katılanlara
teşekkür konuşması yapan ve derneğin faaliyetleri
hakkında bilgi veren Dernek Başkanı Gündüz Atış,
genel olarak dernekçilik adına yapılanlara değindi.
Dernekçilik adına Iğdır ve Tuzluca köyleri arasında
örnek olduklarının altını çizen Atış, “Ekerekliler
olarak birlik ve beraberliğimiz adına 1993 tarihinde
kurulan derneğimiz, kendi mülkünü edinen hatta

gelir sağlayacak mülke sahip olan ender derneklerden
biridir. Üçkaya (Ekerek) Köyü, memlekette olduğu
gibi burada da birliğini sağlamaktadır ve bu
çalışmalarımız herkese örnek olmaktadır” dedi. 

AYYILDIZ VE AZERCAN COŞTURDU
Derneğin önemli isimlerinden Yener Sarıcan’ın

sunum yaptığı gecede sahne alan yörenin sevilen
seslerinden Latif Ayyıldız ve Azercan söyledikleri
birbirinden güzel türkülerle geceye renk kattılar.
Sanatçıların türkülerine eşlik eden davetlilerin
oluşturduğu halaylar ve tek oyunlar gecenin

coşkusunu arttırdı.

HEDİYE YAĞMURU VARDI
Düzenlenen dayanışma gecesinde çekilişte

verilmek üzere farklı rmalardan temin edilen
hediyeler çekilişle sahiplerini buldu. Çamaşır
makinasından televizyona birçok hediyelik eşyanın
olduğu çekilişin, şanslı numaralarını Gazetemiz
imtiyaz sahibi Celal Karaali ve Iğdırlılar Derneği
Başkanı İmdat Atabey’in aralarında olduğu önemli
isimler çekti. Torbadan çekilen numaraların şanslı
sahipleri hediyelerine kavuştudular.

Kent Yaşam GazetesiAzercan Gündüz ATIŞ

İsmail Hakkı
ÇAVUŞOĞLU

Satık Buğra
KAVUNCU
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Televizyon kanallarında izlenecek pek bir 
şey kalmadı. Çok zorunlu olmadıkça ya da film 
izlemedikçe açmıyoruz. Kapkara bir kutu olarak 
orada, duvar önünde duruyor. 

Amerikalılar bu cihaz için karakutu derler-
miş, gerçekten de şimdi bizde de kapkara bir kutu 
haline geldi. Ne tadı var ne tuzu. Haberler desen 
zaten izleyenin içine sıkıntılar giriyor. Dizi film 
desen birbirinin aynı, basmakalıp, vurdulu kırdılı 
ellerinde silah olan bir sürü adam devamlı birbiri-
ni dövüp duruyor.

Açık oturumlar tam evlere şenlik, her kanalda 
aynı saatlerde aynı adamlar devamlı dönüp 
dolaşıp benzer konuları havanda su döver gibi ko-
nuşup duruyor. Sabah programlarını hiç izlemem, 
zaten hiç bir faydası da yok insanlara.

Yani anlayacağınız 
televizyon televizyon 
olmaktan çıktı, evde 
sadece belli bir yeri 
işgal eden gereksiz bir 
eşya haline geldi. 

Bazen canımız sıkı-
lınca youTupe’tan eski 
eğlence programlarını 
bulup izliyoruz. Eski 
bile olsa biraz yüzümü-
zü güldürüyor. Çünkü 
mizah var, sanat var, 
kültür var ve yaşamın 
içinden bir şeyler var.

Günümüz programları ise 
tamamen toplumdan kopuk bir halde. 
Programları yapanlar, halkın izlemek istedi-
ğini değil kendi izletmek istedikleriyle dolduruyor 
her yeri.

Oysaki televizyon bir iletişim aracı, bir 
bilgilendirme aracı, aydınlatma aracı olmalı tüm 
medya gibi. Hele hele onlarca kanalın olduğu bir 
ülkede rekabet öyle çalışmalı ki birbirinden güzel 
her türlü program izleyiciye sunulmalı, eserini 
izletebilmek için kırk takla atan yapımcılar olmalı.

Haberler zaten evlere şenlik. Ne kalite var ne 
içerik, iş olsun diye hazırlanmış bir sürü ıvır zıvır. 
Hepsi de can sıkıcı, moral bozucu şeyler.

Rahmetli annem yıllar önce ben televizyonda 
haberleri izlerken “yeter artık” derdi. “İçin bayıl-
dı, hiç mi iyi bir şey yok şu memlekette, devamlı 
aynı şeyleri gösteriyorlar? Şarkılı türkülü bir şey 
koyda neşemiz yerine gelsin biraz” derdi.

Ah anam ah!  Yaşasaydın şimdi bu karakutu-
yu kesinlikle çöpe attırırdın bana.

Ne sanatçı çıkar oldu, ne bir mizah ne de 
şarkı türkü programı var artık. İçimiz bayılıyor on 
dakika izlesek. 

Oysaki hatırlarım da televizyon yeni çıktığı 
yıllarda iki sokak ötedeki komşumuzun evinin 
penceresinden Uzay Yolu’nu izlemek için çoluk 
çocuk itiş kakış olurduk. 

Olimpiyatları, dünya kupası maçlarını, Mu-
hammed Ali’nin Foreman’ı devirdiği müsabakayı 
geceyarısı evimizin balkonuna çıkıp komşunun 
penceresinden bakarak izlemiştik. Ne heyecandı 
o günler.

Adı karakutuydu ama bizim ilk televizyonu-
muz beyaz renkliydi. Çocuktum, o yüzden beyaz 
televizyona neden ‘karakutu’ diyorlar acaba diye 
çok düşünmüştüm.

Tüm sevdiğim sanatçıları orada gördüm, 
bildim, tanıdım. Film izledim, şarkı dinledim, 
güldüm eğlendim. Gün geldi gazeteci oldum 
canlı yayında haber bile sundum. Ama şimdi 
elim, açmak için kumandanın tuşuna bile gitmek 
istemiyor. 

Bir dağ başına götürüp, bir çukur açıp 
Vizontele filminde olduğu gibi gömmek geliyor 
içimden. 

Televizyonu gömmek 
geliyor içimden..!

Tuncay 
DağLı

SÜZGEÇ

‘EsEnyurt Bataklığı’ 
adı ile son iki sayımızda 
sayfalarımıza taşıdığımız 
Esenyurt’taki konut mağ-
durlarının soruları ile ilgili 
haberlerimiz sonrasında 
Esenyurt Belediye Başka-
nı Ali Murat Alatepe bir 
açıklama yaptı. Esenyurt 
konut mağdurlarının ha-
berlerimizde yer verdiğimiz 
iddiaları arasında “ yerel 
siyasetin hukuka müdahale 
ettiği de vardı. Esenyurt-
taki inşaat şirketlerinden 
bazılarının dolandırıcı 
olduğunu söyleyen mağdur-
lar;  eski Esenyurt Belediye 
Başkanı necmi Kadıoğlu 
başta olmak üzere bazı 
yerel siyasetçiler ile mafya 
gruplarınında hukukun 
önüne geçtiklerini iddia et-
mişlerdi. Konuyu Esenyurt 
Belediye Başkanı Ali Murat 
Alatepe’nin de bildiğini 
söyleyen mağdurları bir 
nebze olsun rahatlatacak 
açıklama Alatepe’den geldi. 
“BELEDİYE İLE HİÇ BİR 
aLaKaSı YOK”

Esenyurt Belediye Baş-
kanı Ali Murat Alatepe ise 
bu bir dolandırılma hadi-
sesi dediği mağduriyetler 
hakkında hukuku tek adres 
olarak gösterdi. Göreve 
geldikten sonra vatandaş-
ların mağduriyetlerinin 
giderilmesi için çalışma-
lar yaptığını beyan eden 
Alatepe ilerleyen süreçte bu 
şirketlerin kayyuma devre-
dileceğini ifade etti. 

Alatepe “ Böyle bir 
konuda gidilecek yer hukuk 
mecralarıdır. Bir örnek 
vermek istiyorum. terziye 
gidiyorsunuz, kaparo bıra-
kıp elbise sipariş ediyorsu-
nuz. terzi size kolları eksik 
elbise veriyor. Kollarını ve-
riyorama  gövdesi yok.  ne 
yaparsınız? tüketici hakla-
rından dolayı mahkemeye 
başvurursunuz değil mi? Bu 
da aynı konudur. Belediye 
ile hiç bir alakası yok.  Çoğu 

Esenyurt dışından gelen 
vatandaşlarımız ucuz konut 
ve yatırım fırsatı düşün-
cesiyle yalnızca maketi ve 
ya resimi olan projelere 
reklamdan görüp para 
ödemişler. Hiç bir expertiz 
çalışması yaptırmaya gerek 
duymamışlar. Hemen para-
yı verip lalettayin karalama 
sözleşmelerle satın alma 
yapmışlar. Çoğu projenin 
adı var ama arsası dahi yok. 
tabi ki hukuk çözecek.
“HER GELEN 
DOLaNDıRMıŞ”

sosyal medyada “baş-
kanım rahat uyuyormu-
sun?” diyorlar. tabiki rahat 
uyuyorum, sadece onlara 
üzüldüğüm için rahatsı-
zım. yoksa sorumluluğu-
muz olduğu için değil. Bu 
anlamda ben geldiğimde 
hemen bir rapor hazır-
lattım. İçlerinde uzman 
arkadaşlarımızın olduğu bir 
ekip hazırladı bu raporu. 
Hem bakanlığımıza, hem 
genel merkezimize, hemde 
il başkanlığımıza teslim 
ettim. En son çevre ve 
şehircilik bakanımızla iki 
kerebu konuyu görüştüm. 
Olacak olanı söyleyeyim 
inşallah. Muhtemelen birer 
kayyum atanarak projelere 
mudilerin dahil olması sağ-
lanmaya çalışılacak. Başka 

türlüde bu işin içinden 
çıkılacak durumu yok. Dört 
kez el değiştiren inşaatlar-
da her gelen para istemiş 
ve vatandaşı dolandırmış. 
Belediye bütün kaynakları-
nı açsa, binayı ben yapayım 
dese bazı projelerin inanın 
arsası dahi yok. Dolayısıyla 
500 konut yapacak yer dahi 
yok. Dolandırıcılık hukuki 
bir konudur, bizde bilgi ve 
becerimizle hem hukukun, 
hemde mudilerin yanında-
yız.” 
“BU BİR TİCaRİ SİSTEMDİR”

Mağdurların siyaset 
elini çekerse hukuk mağdu-
riyetimizi giderecek ama si-
yasetçilerle çetelerin ilişkisi 
yüzünden çözülmüyor şek-
lindeki ifadelerini hatırlat-
tığımız Ali Murat Alatepe; 
“ Bunun basit bir anlamda 
iftira olduğunu söyleyeyim. 
Bana genelde şu deniyor; 
‘bunun satışına neden izin 
veriyorsunuz?’ bende size 
sorayım Almanya’da gidip 
satsa nasıl durduracaksınız? 
İnternetten sattığı zaman 
nasıl durduracaksınız? Bu 
bir ticari sistemdir.  Bele-
diyenin kesinlikle şuanda 
böyle bir şeyi yok.  Ama ileri 
ki zamanlarda bakanlık 
kayyum atayarak bunun 
önüne geçecektir” şeklinde 
konuştu.  n Kent yaşam 

Esenyurt Belediye Başkanı Alatepe: 

“MUHTEMELEN 
KaYYUM aTaNaCaK” 

‘Esenyurt Bataklığı’ haberlerimiz sonrasında gazetemize açıklama 
yapan Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe vatandaşlarındo-

landırıldığını ve konunun muhatabının hukuk olduğunu söyledi. 

4/D kadrosuna ve belediye 
şirketlerine geçişi yapılan 
işçiler maaşlarına asgari 
ücret artışı ve buna ek olarak 
asgari ücretin yüzde fazlası 
ile çalışanlara da % fazlası 
üzerinden zam yapılmasını 
talep eden Disk Genel İş sen-
dikası, İstanbul 2 nolu Şube 
Başkanı Adil Çiftçi, “4+4 zul-
müne hayır diyoruz” dedi. 
aSGaRİ ÜCRET + ZaM ORaNı 
YENİDEN BELİRLENSİN

Asgari ücretin 1 Ocak 
itibariyle net olarak 2020 
tL olarak belirlendiğini, bu 
ücretin altında bir ücretle 
işçi çalıştırmanın yasal 
olarak mümkün olma-
dığını söyleyerek, “2020 
tL’nin altında kalan bütün 
ücretlerin başkaca bir 
işleme gerek olmaksızın bu 
miktara yükseltilmesini ve 
bunun üzerine uygulana-
cak zam oranının yeniden 
belirlenmesini talep ediyo-

ruz” diyerek açıklamasını 
sürdürdü. 
aSGaRİ ÜCRETİN % FaZLaSı 
ÇaLıŞaNLaR

yine geçiş öncesinde ihale 
sözleşmeleri ile asgari ücre-
tin % fazlası olarak belirlenen 
ücretlerle çalışan işçilere 
aynı ücret uygulamasının 
devam ettirilerek ücretlerde 
2019 yılı asgari ücretinin 
esas alınması, bu uygula-
ma yapıldıktan sonra yHK 
tarafından belirlenen zam 
oranının uygulanması ve bu 
zam oranının da enflasyon 
rakamlarına göre yeniden 
belirlenmesini talep ettikle-
rini belirtti. 

Özgürlük Meydanı’nda 
yapılan açıklamanın ardın-
dan, taleplerini içeren dilek-
çelerini Aile sosyal Hizmetler 
ve Çalışma Bakanlığı’na 
postalandı.

n selvi sarıtaç / Mahmut 
Erdinç / Kent yaşam

4+4 zulmüne 
hayır diyoruz!

Disk Genel İş Sendikası 2 Nolu Şube Başkanı Adil Çiftçi, 
işçilerle birlikte Özgürlük Meydanı’nda yaptığı basın 
açıklamasının ardından, “Asgari Ücret, Ücretlerimize 
Yansıtılsın “ taleplerinin yer aldığı dilekçeleri Aile 
Sosyal Hizmetler ve Çalışma Bakanlığı’na postalandı.

İstAnBuL’un Büyük-
çekmece ilçesinde 4 katlı 
bir binanın giriş katın-
da patlama ve ardından 
yangın meydana geldi.  
Olay sonucu 1’i ağır 3 
kişi yaralandı. Apartman 
dairesinde inceleme yapan 
polis ekipleri, patlamanın 
sahte içki üretimi sırasın-
da gerçekleştiği ihtimali 
üzerinde duruyor.

VÜCUDUNUN 
YÜZDE 70’İ YaNDı

sağlık ekiplerinden 
alınan bilgilere göre olay 
sonucu yaralananlardan 
birinin durumunun ağır 
olduğu ve vücudunun 
yüzde 70’nin yandığı 
öğrenildi.

n GAMZE ÜnLÜ / 
KEnt yAŞAM

Sahte İçki Üretilen
BİNaDa PaTLaMa
İstanbul’un Büyükçekmece ilçesinde 4 katlı bir bina-
nın giriş katında patlama meydana geldi. Patlamanın 
ardından çıkan yangında 1’i ağır 3 kişi yaralandı. 

ÇEVREDE YOğUN BİR aLKOL KOKUSU VaR
n Olay yerinde bulunan vatandaşlar ve muhabir arkadaş-

larımız patlama sonucu çevreyi yoğun bir alkol kokusu sardığını 
dile getirdi.Yaşanan korkunç olayın bilançosunu ise 4 katlı binanın 
kırılan tüm camları gözler önüne serdi. Binada bulunan yaklaşık 
15 kişi tahliye edildi. Yangının itfaiye ekiplerince söndürülmesinin 
ardından kaçakçılık ve Organize Suçlar Ekipleri olay yeri inceleme-
lerini devam ettirdi.

“HAvA yağmurluydu, evi-
min önündeki elektrik direğin-
de devamlı patlama olup, alev 
çıkınca herhangi bir yangın 
olayına karşı defalarca 186 
ihbar hattını aradığım halde 
yalnızca “notumuzu aldık, il-
gililere ileteceğiz” dediler. Ama 
ne gelen oldu, ne de arızayı 
tamir eden, sonunda evimde 
yangın çıktı. Bunun sorumlusu 
BEDAŞ’tır. Zararımı ödesinler” 
dedi.
“KOMŞUM aRaYıP ‘EVİNİZDEN 
DUMaN ÇıKıYOR’ 
DEDİ”

Bu sabah saat 
07:30 sıralarında 
Pınar Mahallesi 
Adil sokak. no:30 
Kat 1’de yaşanan 
yangın nedeniyle 
gazetemize bilgi 
veren Ümmühan 
Kıvrak, yaşadığı olay 
nedeniyle büyük 
üzüntü duyduğunu 
belirtti. BEDAŞ gö-
revlilerini ilgisizlikle 

suçlayan Kıvrak, “Belki işleri 
yoğun olabilir ancak defarlarca 
aradığımız halde kimse gelip 
direkteki arızaya bakmadı. 
Aradan iki gün geçti ve bu sa-
bah ben evde olmadığım sırada 
üst kattaki komşumuz telefon-
la arayıp, “evinizden duman 
çıkıyor” deyince acilen eve 
geldim. Evde oğlum uyuyordu. 
Onu uyandırırken, itfaiyeye de 
yangın ihbarında bulunduk. 
Ancak itfaiye aracı sokağa 
girememiş. Bu sırada biz kendi 

imkânlarımızla 
yangını sön-
dürdük. Fakat 
evimizin mut-
fağı ve mutfak-
taki bulaşık 
makinası, 
fırınlı ocak ve 
dolap yanmış. 
Buzdolabı ile 
kombinin 
hasar görüp 
görmediğin-
den emin 
değilim. Za-
rarımız 5-6 

“Sokaktaki elektrik direğinde meydana gelen patlama ve alevleri 
defalarca 186’yı ihbar ettim ama gelen olmadı” dedi..

Evinde yangın çıkan vatandaş 

BEDaŞ’ı SUÇLaDı..!
Sarıyer Pınar Mahallesi’ndeki evinin mutfağında çıkan 
yangın nedeniyle birçok eşyası kullanılamaz hale gelen 
Ümmühan Kıvrak (59) olaydan BEDAŞ’ı sorumlu tuttu. 
bin lirayı geçiyor. Ben emekli bir 
insanım bu zararı karşılayamam. 
sorumlusu kimse bu zararımızı 
karşılasınlar” dedi.
“OğLUM BÜYÜK TEHLİKE aTLaTTı”

yangından sonra İBB Beyaz Ma-
sayı ile İGDAŞ’ı da aradıklarını ve 
en sonunda gelen BEDAŞ görevlile-
rinin elektrik direğindeki arızayı 
tamir ettiğini söyleyen Ümmühan 
Kıvrak, “Bize direkteki toprakla-
ma hattının kopmuş olduğunu ve 
arızanın bundan kaynaklandığını 
söylediler. Evdeki yangın sırasın-
da uyuyan oğlum büyük tehlike 
atlattı. yangın daha da büyüyüp 
tüm binayı sarabilirdi. Biz elekt-
rik parasını iki gün geciktirsek 
hemen kesiyorlar ama arıza için 
aradığımızda “not aldık” demekle 
yetiniyorlar. Zararımızı karşıla-
sınlar aksi takdirde mahkemeye 
vereceğim” diye konuştu.

n tuncay Dağlı-Kent yaşam

Gazetemizde çalışan değerli kızımız rabia 
taşkıran’ın annesi Emine yaman son 

yolculuğuna uğurlandı. Ailenin ve 
yakınlarının yoğun katılımıyla veysel 

KaraniCamiide kılınan cenaze namazının 
ardından Küçük Halkalı Mezarlığına 

defnedilen merhumeye Allah’tan rahmet 
yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyoruz.

KEnt yAŞAM GAZEtEsİ

BaŞSağLığı DİLİYORUZ
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Bu seçimlerin kilit partisi hiç şüphe 
yok HDP’dir.

Ülkenin 3.büyük partisidir.
Batı illerinde, büyük kentlerin  3.bü-

yük partisi, doğu ve güneydoğu’nun 
birçok yerinde birinci partidir.

İstanbul, Ankara, Adana, Mersin, 
Antalya , Bursa’da kilit durumdadır.

Hangi ittifaka yakın olursa o taraf 
(hile - hurda olmaz ise ) kazanacaktır, 
öyle görünüyor.

HDP Eş Başkanları ve partinin ileri 
gelenleri AKP-MHP karşıtı muhalefet 
adaylarını destekleyeceklerini (ken-
dilerinin aday çıkartmadığı yerlerde) 
demokrasinin güçlenmesi için destekle-
yeceklerini çeşitli 
zamanlarda söyle-
diler. Bunun içinde 
CHP’de vardır, İYİ 
Parti’de vardır, SP’ 
de vardır.

Bunu bilen 
Cumhur İttifakı 
taraftarları her 
zaman ki gibi 
terör yakıştırması 
ile muhalefeti bir 
araya getirmemeye 
çalışmaktadırlar. 
HDP’lilerin kendilerine 
oy vermeyeceğini bildiklerinden 
en azından seçimi boykot ettirmeye, oy 
kullandırmamaya sürüklemek istiyorlar.

Bu durumda iş aktrollere düşüyor.
Mansur Yavaş’ın söylemediklerini 

söylemiş gibi; Ekrem İmamoğlu’nun 
söylemediklerini söylemiş gibi yayıp; 
HDP’li seçmeni, Millet İttifakı’na des-
tek vermekten alıkoymak için çaba sarf 
ediyorlar.

Ayrıca CHP’nin Kürt seçmeni 
kızdıracak uyduruk tarihle amaçlarına 
ulaşmak istiyorlar.

Ama en kolay İYİ Parti’nin HDP ve 
Kürtlere yönelik davranış ve düşünce-
lerini kazıyarak boykota yönlendirmek 
istiyorlar.

HDP ve CHP, aktrollerin provo-
katif yayınlarına - söylemlerine kulak 
asmayıp kararlı giderken, maalesef İYİ 
Parti’de bu kararlılık pek görülmüyor ve 
sağda solda aktrollerin değirmenine su 
taşımaya yönelik hareketler görülüyor 
mahalli bazda.

Kürtler içinde de (cılız da olsa) ırkçı 
bazı gruplar aynı peşin yargıyla hareket 
ettiklerine rastlıyoruz mahalli bazda.

Tekrar ediyorum… Anayasal bir 
parti olup, 6 milyondan fazla oy almış 
3. büyük partiyi dışlamak, terörist gös-
termek kimsenin işine yaramaz.

Ey muahalefet akıllı ol ve demokra-
tik kıstaslarla seçime git, başka da yolu 
yok…

Aktroller Boykot İstiyor

Uygur 
EroL

SIrA BİZDE

EsEnyurt Belediyesi Gençlik ve spor 
Müdürlüğü’nün düzenlediği birimler 
arası ‘Dostluk Futbol turnuvası’ oyna-
nan birincilik maçıyla sona erdi. Ekim 
ayında başlayan ve 26 birimin katıldığı 
turnuvanın final maçı Esenyurt Beledi-
yesi Güvenlik Amirliği ve yapı Kontrol 
Müdürlüğü takımları arasında antren-
man sahasında oynandı. 
Her iki takımın da ter 
döktüğü maçta,  Gü-
venlik Amirliği ta-
kımı rakibini 5-3 
yendi. Oldukça 
çekişmeli geçen 
karşılaşmada 
turnuvanın şam-
piyonu Güvenlik 
Amirliği olurken, 
ikinci yapı kontrol Mü-
dürlüğü, üçüncü ise İşletme 
Müdürlüğü oldu. seyircinin yoğun katı-
lımıyla gerçekleşen turnuvanın sonunda 
kupa töreni yapıldı. turnuvada dereceye 
giren takımların ödüllerini ve kupaları-
nı Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat 
Alatepe verdi.

Dereceye giren takımları tebrik eden 
Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat 
Alatepe, “Bildiğiniz gibi rekortmen 
sayıda sporcuya malzeme dahil hizmet 
veriyoruz. 100 bini aşkın sporcumuz 
var. Bu ilçe belediyeleri anlamında 
rekor, hatta dünya rekoru diyebiliriz. Bu 
rekorun futbolla ilgili kısmına Esenlig 
adını verdiğimiz bir lig planladık. Bunu 
da ilk olarak kendi belediye müdürlük-
lerimiz arasında yaptık. yaklaşık 3 ay 
süren turnuvanın final maçı Güvenlik 
Amirliği ve yapı Kontrol Müdürlüğümüz 
arasında oynandı. Güvenlik Amirliğimi-
zin kazandığı bir maç oldu.” dedi.

Esenyurt’ta 
dostluk kazandı

Esenyurt Belediyesinin birimler arasında dü-
zenlediği Dostluk Futbol Turnuvası oynanan 
şampiyonluk maçıyla sona erdi. Turnuvanın 
şampiyonu Güvenlik Amirliği takımı oldu.

KüçüKçEKMEcE Belediyesi, 
minik öğrencilerle birlikte anlamlı 
bir projeye imza atarak, hem ek-
mek israfının önüne geçti, hem de 
soğuk havada aç kalan martıların 
karnını doyurdu. 

tarihi Küçükçekmece Mimar 
sinan Köprüsü üzerine gelen öğren-
ciler, Küçükçekmece Belediyesi’nin 
desteğiyle soğuk kış günlerinde 
yiyecek bulmakta zorlanan martıla-
rı atık ekmeklerle besledi. Martıla-
rın havada ekmek kapma yarışı ise 
mest eden görüntüler oluşturdu.

GÖrÜNTÜLEr KArTPoSTALLArI 
ArATMADI

soğuk kış günlerinde yiyecek 
bulmakta zorlanan martıların 
karnını Küçükçekmece Belediyesi 
sosyal tesislerinde biriktirilen atık 
ekmekler doyurdu. Örnek teşkil 
eden projeye dahil olan minik 
öğrenciler, gölün üzerinde toplu 
halde bulunan sakar meke ve mar-
tılara biriktirilen ekmekleri attı. 
Birçok martı havada ekmek kapma 
yarışına girerken, öğrencilerin 

sevinç çığlıkları alanda yankılan-
dı.  Bembeyaz martıların siyah 
renkteki sakar mekelerle suyun 
üzerinde toplu haldeki görüntü-
leri ise kartpostalları aratmadı. 
sürüler halinde gölün bir sağına 
bir soluna geçen martıların havada 
ekmek kapma yarışı ise mest eden 
görüntüler oluşturdu. Projeyle hem 
ekmeklerin çöpe gitmesi engellen-
di hem de soğuk kış günlerinde aç 
kalan martılar beslendi.

       n Kent yaşam Gazetesi

Minik ellerden,

BÜyÜK İş

Hem öğrencilere çevre ve doğa bilinci aşılandı, hem de 
atıl durumda olan ekmeklerle kuşların karnı doyuruldu. 
Mecazi anlamda “ bir taşla iki kuş” dedikleri bu olsa gerek

sAHİl şeridinde bulunan eski 
binanın tamamının yenilenmesiyle 
ortaya çıkan ve çocuk oyun alanla-
rından modern restorana, okuma 
alanından kıraathaneye kadar sayısız 
hizmet sağlayan tesise vatandaşların 
ilgisi çok yoğun. tesis, sadece Büyük-
çekmecelilerden değil İstanbul’un dört 
bir yanından yoğun ilgi görüyor. 
Sağladığı imkanlar vatandaşları 
cezbediyor 

Kordonboyu'nda eski adıyla "eğlen-
ce merkezi" olarak bilinen işyerlerinin 
Büyükçekmece Belediyesi'nce restore 
edilmesinin ardından ilçe yeni sosyal 
tesisine kavuşmuş oldu. Orhan Veli 
sosyal tesisleri bugüne kadar Büyük-
çekmece’de hayata geçirilen en fazla 
sosyal imkana ve çeşitliliğe sahip 
tesis. tesise ilginin beklenen de yoğun 
olması ve ilçe dışından da çok sayıda 
vatandaşın ziyaret etmesi sayesinde 
Orhan Veli sosyal tesisleri’nin ünü 
İstanbul’a yayılıyor. Ayrıca tesisi ziya-
ret eden vatandaşlar, uygun fiyatlarla 
karşılaştıkları için memnuniyetlerini 
de her fırsatta belirtiyor. 
Sosyal belediyecilik alanında ilklere 
imza atılıyor

370 metrekarelik restaurant, 510 
metrekarelik kafe, 210 metrekarelik 
bar, 190 metrekarelik taksim Kıraat-
hanesi, 200 metrekarelik fitness salo-
nu, soyunma odaları, mescit, kadın 
ve erkek kuaförü, çocuk oyun alanları, 
geniş bir bahçe, süs havuzu, 662 met-
rekarelik dört dükkan ve daha pek çok 
farklı özelliği bünyesinde barındıran 
Orhan Veli sosyal tesisleri, Başkan 
Akgün’ün en prestijli sosyal yatırımla-
rından biri olarak kabul ediliyor. 

n Kent yaşam 

orhan Veli Tesisleri 
Büyükçekmecelinin 

ikinci evi oldu 
Büyükçekmece Kordonboyu’nda 2018 

yılında hizmete giren Büyükçekmece Be-
lediyesi Orhan Veli Sosyal Tesisleri oldu. 

Günün her saatinde dolup taşan tesis 
7’den 70’e tüm Büyükçekmeceliler’in 

adeta ikinci evi oldu.

GEçtİğİMİz günlerde vatan-
daşlara ve çocuklara sinema filmi 
hediye eden Başkan Kara, sömestr 
tatilinde çocuklara yeniden tiyatro 
keyfi yaşattı. 26 Ocak cumartesi 
günü nazım Özbay Kültür Merke-
zi’nde oynanan “Kedi Kral” isimli 
tiyatro oyununa, çocuklar büyük 
ilgi gösterdi. 

neşeli halleri yüzlerinden 
okunan çocuklar ve aileleri tiyatro 
izleme keyfini çatalca nazım Öz-
bay Kültür Merkezi'nde yaşarken, 
Başkan Kara'ya da teşekkürlerini 
sundular. n Kent yaşam 

Sömestr tatilinde tiyatro şenliği
Çatalca’lı çocuklar sömestr tatilinde ‘’Kedi Kral’’ tiyatrosuyla buluştu. Nazım 

Özbay Kültür Merkezi, çocuklarımızın gülümsemeleriyle renklendi.

türKİyE cumhuriyeti’nin kuru-
cusu ve ilk cumhurbaşkanı Musta-
fa Kemal Atatürk’ün hiç bir yerde 
yayınlanmamış fotoğraflarını resim 
olarak tuvale yansıtan Ersin Burak, 
Büyük Önder’e olan hayranlığını da 
bu şekilde ifade etmeye çalışıyor.

Atatürk’ün değişik video ve film-
lerinden çektiği fotoğrafları tablolaş-
tıran Ersin Burak, bu şekilde, farklı 
ve daha önce hiç bir yerde yayınlan-
mamış eserlerin ortaya çıkmasını 
sağlıyor. Evinde oluşturduğu atölye-
sinde resim çalışmalarını sürdüren 
duayen sanatçı Ersin Burak son 

yaptığı tablosunda Atatürk’ü Büyük 
taarruz öncesi görüntüsüyle çizdi.

çalışmalarında Atatürk’ü Kurtu-
luş savaşı’ndaki haliyle çizdiğini söy-
leyen Ersin Burak, “Onun savaştaki 
ruh halini tablolarıma yansıtmaya 
çalışıyorum. Bana göre bu görün-
tülerin çekildiği anlarda Mustafa 
Kemal hem savaşı düşünüyor hem 
de savaştan sonra gerçekleştirmek 
istediği devrimleri. Hedefe varmak 
için yaptığı planlamanın sonuca 
gidişini hesaplıyor. savaşın akışına 
göre geleceği yorumluyor” dedi. 

n tuncay DAğlI-Kent yaşam

Atatürk’e hayranlığını tablolarına yansıtıyor..!
Uzun yıllar yazılı ve görsel medyanın mutfağında 
çalışıp özellikle karikarür ve resim dalında özgün 
eserler veren Ersin Burak son dönemde yaptığı Ata-
türk tablolarıyla öne çıkmaya başladı.

AVcIlAr Beledi-
yesi lösemi teşhisi 
konulan ve ilik nakli 
bekleyen 3,5 yaşında-
ki Öykü Arin ve tüm 
lösemi hastalarına 
umut olmak için kök 
hücre ve kan bağışı 
kampanyası düzenle-
di.  Avcılar Belediyesi 
sağlık İşleri Mü-
dürlüğü tarafından 
düzenlenen kök hücre 
ve kan bağışı kampan-
yasında, vatandaşlar 
ve belediye personeli 
katıldı. yetkililer, 
kampanyayı kan 
kanseriyle mücadele 
eden 3,5 yaşındaki 
Öykü Arin yazıcı baş-

ta olmak üzere tüm 
lösemi hastaları için 
gerçekleştirdiklerini 
ifade etti. Kampanya-
ya vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterirken, kök 
hücre ve kan bağışına 
destek vermeyi sürdü-
receklerini aktardılar.

Bağışta bulunan 
belediye çalışanları 
düzenlenen kam-
panyalarla kök hücre 
bağışının arttırılabi-
leceğini belirterek,  
çocuklarımız bizden 
iyilik bekliyor. Kan 
bağışında bulunma-
mız ve duyarlı olma-
mız çok önemlidir.’’ 
diye konuştu.

Benli’de kampan-
yaya destek oldu.

Belediye başkanı 
Handan toprak Benli 
‘’Avcılar halkı her 
zaman toplumsal 
konularda dayanışma 
içinde hareket etmek-
tedir. Belki uygun 
donör Avcılarımızda. 
çocuklarımız için geç 
kalmış değiliz. uma-
rım umut oluruz. Kan 
bağışı kampanyamıza 
destek olan hemşeri-
lerimize, duyarlı bele-
diye personelimize ve 
katkıları olan herkese 
teşekkür ediyorum’’ 
dedi. n Kent yaşam – 
senay Badur 

Avcılar Umut Arıyor 
Avcılar 
Belediyesi’nden 
Öykü Arin ve 
tüm lösemi 
hastalarına 
destek.

İyİ Parti İlçe Başkanı raif 
Güler ve  ilçe teşkilat başkan-
ları, belediye meclis üyesi aday-
ları, kadın ve gençlik kolları 
başkanlarının hazır bulunduğu 
etkinliğe vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdi. Etkinlik hakkında 
bilgi veren İyİ Parti Bayrampa-
şa İlçe Başkanı raif Güler, "Va-
tandaşlarımızın içini ısıtmak 
için çorba ikramımız oldu. Biz 
sadece seçim dönemlerinde 
değil, her zaman vatanda-
şın yanında olduğumuzu 
hissettirmek için çalışıyo-
ruz" diye konuştu. n Hayriye 
çaynük-Kent yaşam

İyİ Parti Bayrampaşa’dan çorba ikramı
Bayrampaşa İYİ Parti 
Gençlik Kolları’nın 
organize ettiği ‘Bir 
Kaşık Çorba’ etkinliği 
kapsamında her 
hafta farklı mahalle-
lerde olmak üzere bu 
hafta da Muradiye 
Camii’nde vatandaş-
lara Cuma namazı 
çıkışıçorba ikram 
edildi.

‘AMACIMIZ VATANDAşLArIMIZIN 
GÖNLÜNÜ ISITMAK’

n Etkinlikle vatandaşların gönlüne do-
kunduklarını belirten Güler, ‘yerel seçimler 
yaklaşıyor. Vatandaşlarımızın yoğun olduğu 
yerlerde onlarla buluşup istişare yapıyoruz. 
Ve onların sorunlarını dinliyoruz. Bugünde 
ilçe teşkilatı olarak gençlik kollarımızın 
düzenlediği ‘Bir Kaşık çorba’ organizasyonu 
ile Bayrampaşa da ki bütün vatandaşların 
yanında olacağız. çorba bizim bahanemiz 

amacımız va-
tandaşlarımı-
zın dertlerini 
paylaşmak, 
gönüllerini 
ısıtmaktır.’ 
dedi. 
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 AK Parti Sarıyer Belediye Başkan Adayı Salih Bayraktar Kent Yaşam Haber Müdürü Tuncay Dağlı’nın sorularını cevapladı

“İmar Barışı İçİN 4 yıL çaLışTıK, 
hİç KoNuşmadıK vE çözÜm ÜrETTİK..!”

Ve bu çalışmayı gizli yaptık. Neden gizli 
yaptık, çünkü mağduriyet üzerinden siyaset 
yapmak bize yakışmaz. Neden yapacağız ki? 
Sarıyer’de yaşayan herkes bizim arkadaşı-
mız. Herkes bizim dostumuz. Hepsini ben 
ailemin bir parçası gibi görüyorum. Aile için-
de populist davranırsak güven olmaz. Biz 
Sarıyer’de önce güveni tesis edeceğiz. Güven 
problemini ortadan kaldıracağız. Sorunları 
da hep birlikte çözeceğiz” dedi. 

AK Parti Sarıyer Belediye Başkan Adayı 
Salih Bayraktar her zaman az konuşup 
çok iş yapmayı tercih ettiklerini belir-
terek, “İmar Barışı’nda hiç konuşma-
dan çözüm ürettik. Bir de baktınız ki 
yasa çıktı, değil mi? İmar Barışı sadece 
Sarıyer’in değil, Türkiye’nin kanayan 
yarasıydı. Dört yıl uğraştık ve bu süre 
içerisinde de hiçbir zaman bu meseleyi 
siyasi malzeme olarak da kullanmadık. 

n ‘Sarıyer’de belediye başkan 
adayı olmayı düşünmüyorum’ 
demiştiniz ancak görev verilince 
kaçmadınız ve şu an partinizin ada-
yısınız. AK Parti adayı olarak neden 
Sarıyer’e belediye başkanı olmak 
istiyorsunuz, yönetim anlamında 
neyi eksik görüyorsunuz, neyi 
değiştirmek istiyorsunuz?

-Bizim anlayışımızda görev verilir 
ve verilen görev de bir emirdir, tali-
mattır, biz de bunu en üst seviyede 
yerine getirmenin gayreti içerisinde 
oluruz. Bu görevin önemini biliyoruz. 
Sorumluluk bilincini taşıyan bir karde-
şiniz olarak bu görevin gereğini en iyi 

şekilde yapacağız. Sadece elimizden 
geleni değil, elimizden gelenin çok 
daha fazlasını inşallah belediye baş-
kanı olduğumuz zaman yapacağız.  

“hİçBİr zamaN KoLTuK 
SEvdamız oLmadı”

Tarihi bir fırsat, tarihi bir imkan, 
inşallah bunu bir avantaja hep birlikte 
çevireceğiz. Hep birlikte Sarıyer’i 
yöneteceğiz. Biz Sarıyer’e hizmet 
etmeye, Sarıyer’i ticaretin, turizmin, 
kültür-sanat ve sporun merkezi 
yapmaya talibiz. Kısacası hizmete 
talibiz. Yoksa makamlara, mevkilere 

talip değiliz. Makamlara, mevkilere, 
koltuklara ne katabiliriz bunun peşin-
deyiz. Hiçbir zaman koltuk sevdamız 
olmadı, olmayacaktır. Biz birileri gibi 
koltuk değil, ayakkabı aşındırıyoruz. 
Hala da ayakkabı aşındırmaya de-
vam edeceğiz. Dört buçuk yıldır ilçe 
başkanlığı görevini yürütüyorum. 
Bu zaman sürecinde işime gitmedim, 
ailemi ihmal ettim, gecemi gündü-
züme kattım ve yirmi dört saati kırk 
sekiz saate nasıl çıkarabilirim, zamanı 
daha aktif şekilde nasıl kullanabilirim 
diye düşündüm. Neden bunları yaptık, 
çünkü Sarıyer’e hizmeti daha önemli 
gördük.

Sarıyer’de gidişatın iyi 
olmadığını görüyoruz. Hepi-
mizin huzur endişesi olma-
yan, gelecek endişesi olmayan 
bir Sarıyer hayali var. Biz bu 
hayali gerçekleştirmek için bu 
görevdeyiz. İlçe başkanlığım 
döneminde yoğun bir süreci 

geçirdik. Beş seçim, bir darbe 
girişimini geride bıraktık. 
Ve bu yoğun süreçte Sarıyer’e 
güzel hizmetler verdik. Bunları 
nasıl yaptık? Önce kanaat ön-
derlerini dinledik. Sarıyer’de 
belediye başkanlığı yapmış, 
ilçe başkanlığı yapmış, başkan 

yardımcılığı yapmış herkesi 
dinledik. Vatandaşı dinledik ve 
Sarıyer’in sorunlarını masaya 
yatırdık. Bu sorunlara kayıtsız 
kalmadık. Bu sorunları nasıl 
çözebiliriz diye düşündük ve 
bunun peşine düştük. Bunun 
gayretinde olduk.

“hEPİmİzİN GELECEK ENdİşESİ 
oLmayaN Bİr SarıyEr hayaLİ var”

İmar Barışı sadece Sarıyer’in değil, Türki-
ye’nin kanayan yarasıydı. Dört yıl uğraştık ve 
bu süre içerisinde de hiçbir zaman bu meseleyi 
siyasi malzeme olarak da kullanmadık. Ve bu 
çalışmayı gizli yaptık. Neden gizli yaptık, çün-
kü mağduriyet üzerinden siyaset yapmak bize 
yakışmaz. Biz mağduriyet üzerinden siyaset 
yapanları görünce vicdanımız sızlıyordu. Ger-
çekten bu insanların duygularını, hassasiyet-
lerini sömürdükleri zaman, adeta aklıyla alay 
ettikleri zaman gerçekten bunu bir Sarıyerli 
olarak içime sindiremiyordum, hazmedemi-
yordum.

n Siyaset Sarıyer’de bugüne kadar bu 
şekilde mi yapıldı?

-Aynen bu şekilde yapıldı. Ben belge ile 
konuşuyorum. 2009 seçimi öncesi seçmene 
gönderilen bir mektup var. Altında İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı diye Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun, Sarıyer Belediye Başkan 
Adayı olarak da Şükrü Genç’in imzası var. 
Mektubun bir bölümünde “29 Mart’tan sonra, 
ilk üç ay içinde belediye arazilerinin üzerinde 
evi olan Sarıyerli hemşerilerimizin tapularını 
dağıtacağız. Hemen ardından Hazine arazileri 
üzerinde evi olanların tapularını vereceğiz. 
Son olarak da Vakıf arazileri üzerinde oturan 
vatandaşlarımız tapularını alacaklar” yazıyor. 
Görüyorsunuz işte, siyasetin nasıl yapıldığını. 
Belgeyle size sunuyorum. Üzerinden tam on 
yıl geçti. Ama çözdüler! İmar Barışı ile şuan 
bunu çözdüler. Gayretlerinden dolayı kendile-
rine teşekkür ediyoruz. (Burada gülüyor)

 “maĞdurİyET   

 ÜzErİNdEN SİyaSET   

 yaPmaK BİzE 

 yaKışmaz”

n Sarıyer’de siyasetçinin 
profili ve söylemleri mi değişmesi 
gerekiyor?

-Çok güzel bir soru. Biz 
siyasete öncelikle ahlakı ge-
tirdik. Biz ‘Sarıyer’de siyaset 
dürüst, ahlaklı ve samimi 
yapılması gerekiyor’ dedik. 
Samimiyet, tevazu, gayret 
siyasetin olmazsa olmazları-
dır. Niteliği Sarıyer’e getirdik. 
İnşallah bunu daha yukarıya 
da taşıyacağız. Biz arkadaş-
lara her zaman ‘doğruluk, 
dürüstlük eninde sonunda 

kazanacaktır’ dedik. Bunu 
söyledik.

n Bunu genel mi konuşuyorsu-
nuz, yoksa belli bir hedef kitleyi mi 
kast ediyorsunuz?

-Genel söylüyorum. Ben 
inanmışım buna. Doğruluk, 
dürüstlük eninde sonunda 
kazanacaktır. Bu herşey için 
geçerlidir. Gerçekten de bu 
böyledir. Ben buna inanarak 
konuşuyorum. Ve bazen zaman 
zaman arkadaşlara da şunu 
söylerim; gelişmenin en büyük 
düşmanı alışkanlıklardır. Biz 

Sarıyer’de bu alışkanlıkları 
kırdık. İnşallah siyasetteki bu 
olumsuzlukları yok ederek, bu 
alışkanlıkları ortadan kaldıra-
rak Sarıyer’de siyasete ve bele-
diye çalışmalarına bir nitelik 
kazandıracağız, bir paradigma 
değişikliği olacak. Toplum 
gerçek değerlerine kavuşacak. 
Bizim ahlaki, toplumsal değer-
lerimiz var. Kültürel değerle-
rimiz var. Bunlar çok kıymet-
li. Bu değerler kaybolduğu 
zaman Allah muhafaza bu 
toplum mahvolmuş demektir. 

“SamİmİyET, TEvazu, GayrET 
SİyaSETİN oLmazSa oLmazLarıdır”

n İstanbul’un en güzel yer-
lerinden olan Sarıyer’in büyük 
bölümü gecekondulardan oluşuyor. 
Sarıyerliler bu gecekondulardan ne 
zaman kurtulacak?

-İmar Barışı sadece gece-
konduların meselesi değildi. 
Zekeriyaköy’ün de meselesiy-
di. Burada imar izin belgesi 
yani iskanı olan bina sayısı 
çok az. Acarların da mesele-
siydi. Herkesin problemiydi. 
Ve sadece Sarıyer’in değil, 
Türkiye’nin problemiydi. 
Bugün 9 buçuk milyon müra-
caat varsa, bunu altı yediyle 
çarptığımız zaman demekki 
60-70 milyon insanımızın 
problemi, meselesiydi bu. Ve 
biz geçmişte yaşanan olumlu 
olumsuz deneyimleri de-
ğerlendirdik masaya yatır-
dık, bunu nasıl kayıt altına 
alabiliriz diye düşündük ve 
çıkarılan yasayla bunu yap-

tık. Veri çok kıymetlidir, çok 
değerlidir. Yarın bir dönüşüm 
yapacağınız zaman bu veriler 
üzerinden yapacaksınız. 
Elinizde bilgi, belge olması 
lazım.İşte bunu bu yasayla 
elde ettik.
“mÜLKİyET mESELESİNİ 
çözdÜK”

n Mülkiyet sorunu 40-50 yıldır 
Sarıyerlilerin kronik derdi haline 
gelmiş ve siyasetçiler de bunu ga-
yet güzel bir şekilde kullanmışlar.

-Biz kullanmadık.
n Eğer Sarıyer’de böyle bir 

sorun olmasa, insanlar siyasetçiler-
den, yöneticilerden yaşam kalite-
sinin artması, işsizliğin azaltılması, 
sosyal ve kültürel çıtanın yüksel-
mesi için taleplerde bulunacak. 
Ama öncelik şimdi hep mülkiyette. 
Siz bir Sarıyerli olarak nasıl bir Sarı-
yer’de yaşamak istiyorsunuz?

-Çok güzel bir konuya 

temas ettiniz. İşte tam da 
burada biz Sarıyer siyase-
tinde gündemi değiştirdik 
artık. Bundan sonra Sarıyer 
siyasetinde mülkiyet mesele-
sini kimse konuşamayacak. 
Biz noktayı koyduk. Çünkü 
mülkiyet meselesini çözdük. 
Artık bundan hiç kimse siyasi 
rant elde etmeye çalışmasın. 
Bundan ekmek çıkmaz kimse-
ye. Zaten 24 Haziran seçimleri 
öncesinde ‘bu yasa bir şeye 
yaramaz’ diyenler, seçim son-
rasında neredeyse ‘bu yasayı 
biz çıkardık’ dediler. Sarı-
yer’de komik şeyler oluyor. 
Gerçekten üzülüyorum. Bu 
kadar ucuz olmamalı. Siyaset 
bu kadar ucuz sanat değil. 
Hele hele iftiralarla, yalan-
larla, aldatmayla, kandırma-
cayla yapılacak kadar hiç ucuz 
değil.

n Tabiki herkesin kişisel ve toplumsal de-
ğeri var. Ancak ‘bizim bu tür değerlerimiz var 
derken, sözlerinizin ‘başkalarında bunlar yok’ 
şeklinde algılanmasını istemem, sizin de bunu 
kastettiğinizi sanmıyorum.

- Tabiki, ben burada ortak değer-
lerimizden söz ediyorum. İdeolojik 
saplantıları konuşmuyorum. Ayrıca 
konuşurken ortaya belge koyuyor ve 
belgelerle konuşuyorum. Örneğin 
imar ıslah planları. Bu konuda da size 
belge sunacağım. İmar ıslah planı adı 
altında mülkiyet üzerinden siyaset ya-
pıldı mı, yapıldı. Bunları hep birlikte 
yaşadık. Meclise getirdiler. ‘Yapmayın, 
yazıktır, günahtır, insanları aldatma-
yın, kandırmayın, bunun üzerinden 
siyaset yapmayın’ dedik. Ama sadece 
ve sadece o insanları kandırmak, PR 
yapmak için yaptılar. Belediye gücü de 
ellerinde olduğundan, insanları oto-
büslerle oraya getirdiler. Bakın biz bu 
sorunu çözüyoruz havasında tribüne 
oynadılar. Biz ‘yaptığınız doğru değil, 
suç işliyorsunuz’ dedik. Suç işledikle-
rini de şuan kendileri itiraf ediyorlar. 
Bunun da belgesi elimde. Belediye ta-
rafından Danıştay’a verilen savunma-
da itiraf ediyorlar. Ve bu belgede ‘bölge 
SİT alanı kapsamında olduğundan söz 
konusu alanda herhangi bir imar ıslah 
planı yapma imkanı bulunmamakta-
dır’ diyor.

n Bu bütün Sarıyer’i bağlıyor mu?
-Tabiki bağlıyor. Zaten Ayazağa’da-

ki imar planlarını biz yaptık. Orası 
farklı. Ancak 2960 Sayılı Boğaz İmar 
Yasası var. Bu yasada kıyı sahil şeridi, 
öngörünüm,  etkilenme ve geri görü-
nüm alanları var. Bu dört bölgenin 
tamamı Boğaz İmar Yasası’na tabi.

 “İmar ıSLah 
PLaNLarı Bİr 

oyaLamaCadır”

-Ama Belediye Başkanı da 
‘İBB’deki imar ıslah planları onay-
lanırsa mülkiyet sorunu çözülür, 
tek çözüm yolu bu’ diyor.

-O zaman belediye de suç 
işlemiş olurdu. Zaten Danıştay 
bu yüzden savunma istiyor.

-Büyükşehir Belediyesi, plan-
ları bu nedenle mi geri çevirdi?

-Tabiki. Büyükşehir Bele-
diyesi neden suç işlesin..

-Sarıyer Belediyesi bu ko-
nuda diretiyor ama, ‘biz haklıyız’ 
diyerek. Onların da hukukçuları 

var, neyin doğru neyin yanlış 
olduğunu mutlaka biliyorlardır.

-Şimdi bir daha versin-
ler bakalım. Veremeye-
cekler. Çünkü belediyeye 
geldi. Suç işlediklerini za-
ten beyan etmişler. Kendi 

hukukçuları da Danıştay’a 
yazdıkları yazıda “Evet, bu 
yapılamaz, kanuna aykı-
rı” diyorlar. Buna rağmen 
milletin mağduriyetini 
siyasete alet etmek için 
İBB’ye taşıyorlar. 

-Sarıyer Belediyesi tarafından ilçenin 

birçok mahallesinde yapılan imar ıslah 

planları sizce yanlış bir uygulama mı?

-Tabiki. Zaten b u şekilde suç işliyor-

lar. Zaten biz orada bunlara şerh koyduk. 

Biz neden şerh koyduk, şunun için; o gün 

orada vatandaşın psikolojisi ile oynadılar. 

Biz ilkine evet dedik ama bundan sonrası-

na demeyeceğiz diye söyledik. 38 mahalle 

var. Önce üç mahalleyi aynı anda getirdiler 

ve biz bunlara evet oyu verdik. ‘Eğer bu 

çözümse görelim’ dedik ve 

o gün buna şerh 

koyduk. Ancak 

çözüm olma-

dığı ortaya çık-

tı. Bu yüzden 

de şerhli şekilde 

evet oyu verdik. 

Hiçbir zaman 

‘bu doğrudur, 

bu sorunu çözer’ 

demedik. Hatta biz 

onlara ‘1998 yılında 

böyle bir uygulama 

oldu ve yargı süreci 6 sene sürdü, sonunda 

da Danıştay iptal etti’ dedik. Biz dedik 

ki, bu ülke hukuk devleti, bu ülkede esas 

olan mahkeleme kararlarıdır, yasalardır. 

Getirmişler bir öğretim görevlisinin müte-

leasını, onu bize dayatıyorlar. 

-Bunun bir oyalama olduğunu mu 

iddia ediyorsunuz?
-Elbette ki. Bu bir 

oyalama ve kandırmaca-

nın bir parçasıdır.

n Sizce bir yanlış yönlendirme mi 
söz konusu?

-Yanlış yönlendirme falan söz 
konusu değil. Bunlar bilinçli olarak 
yapılıyor. Bu çözüm değil. Bunun 
çözüm olmadığını biz kendilerine 
sunduk. Biraz önce sunduğum seçim 
mektubunda ‘ben tapuları vere-
ceğim’ diyor verdi mi, hayır. ‘Ben 
tapuları vereceğim’ dediğin zaman 
vereceksin, bunun bahanesi yok. 
Biz bahane üretmeye gelmiyoruz. 
Çözüm üretmeye geliyoruz. Bahane 
üretmek için belediye başkanlığına 
aday değiliz. Geçenlerde bir konuşma 
dinledim; ‘biz vatandaşın istemediği 
hiçbir şeyin altına imza atmayacağız, 

yapmayacağız. Ve bu konuda da söz 
veriyorm, sözümdeyim’ diyor. Cümle 
aynen böyle. Yapmayacağım sözü en 
kolay sözdür. ‘Yapmayacağım’ diye-
rek, ben de hep söz verebilirim. Ne 
güzel! Yapmayacağım değil, yapaca-
ğım diye söz vereceksin. Burada bir 
söz var. Bu sözünüzü yerine getire-
mediğiniz zaman ben olsam Sarı-
yer’i terk ederim. Açık söylüyorum. 
İddialı konuşuyorum.  Böyle bir sözü 
ben yerine getiremezsem Sarıyer’de 
yaşayamam.

n Tamam, sizin gibi düşünelim, söz 
verildi, yerine getirilemedi, vatandaş 
tapusunu ne zaman alacak, ben onu 

öğrenmek istiyorum.
-İnsan namusu, şerefi, onuru 

için yaşar. Biz bunun için yaşıyoruz. 
Bizim için bunlar çok kıymetlidir.

n Tamam..!
-Herkes için de kıymetli olması 

lazım. Herkesin ortak noktası bu 
olması lazım.

n Ben merak ediyorum, bu halk bu 
tapuyu ne zaman alacak? Siz veya bir 
başkası, kim verilmesini sağlayacak?

-İşte biraz önce de dedim ya, biz 
siyasete bunun için ahlak getirece-
ğiz. Hep birlikte yapacağız bunu.

n Siz belediye başkanı olursanız 
halk tapularını alacak mı?

- Biz zaten şuan çözdük bu olayı. 
İmar Barışı bunun hepsini çözdü. 
Uygulama aşamasında nasıl çözüldü-
ğünü de göreceksiniz. 

n Ama Belediye Başkanı ‘bu tapu 
vermek anlamına gelmez’ diyor. 
Sorunun bu şekilde çözülemeyeceğini 
iddia ediyor.

-O her şeyi diyor zaten. Biz itibar 
etmiyoruz artık. Biz işimize bakıyo-
ruz.  Onu demiş, bunu demiş, bunu 
yapmış, hiç polemiğe bile girmiyo-
ruz. Biz yolumuza devam ediyoruz. 
Güneşi aldık önümüze, gölgemiz ister 
gelsin ister gelmesin..

 “BahaNE ÜrETmEK İçİN aday dEĞİLİz”

n On yıldan beri Sarıyer Beledi-
ye yönetimi neyi eksik yaptı, neyi 
yanlış yaptı? ‘Ben belediye başkanı 
olursam şunları yaparım’ diyeceği-
niz neler var, proje olarak?

-Neyi yaptı ki, güzel yaptığı bir 
şey var mı? Ben Sarıyer’de rezaleti 
görüyorum. Sarıyer’de işler düz-
gün gitmiş olsaydı bugün biz bu-
rada olmazdık.  ‘Oh ne güzel, bu 
yükü birileri taşıyor’ derdik. Bu-
gün de burada olmazdık. Ama ma-
alesef Sarıyer bunları hak etmiyor. 
Biz Sarıyer’i hak ettiği hizmetlerle 
buluşturmak istiyoruz. Hak ettiği 
yere getirmek istiyoruz. Burada 
bir sorumluluk seferberliği var. 
Bu sorumluluk seferberliği içinde 
de herkesi görmek istiyoruz. Bu 
mesele Salih Bayraktar’ın meselesi 
değil. AK Parti’nin meselesi değil. 
Bu ülkenin geleceği meselesi. Beka 
meselesi. Hepimizin meselesi. 
Bunu böyle okuyalım. Eğer biz 
bunu böyle yapmazsak gerçekten 
yazık olur. 

Şimdi ben size bir soru sora-
yım; Siz bir siyasetçide hangi ni-
telikleri ararsınız? Bırakın partiyi 
martiyi..

n Ben bir siyasetçide öncelikle 
insanlık ararım. Ondan sonra bilgili, 
becerikli, yetenekli ve aydın bir kişi 
olmasını, tuttuğunu koparmasını 
isterim. Dürüst olmasını, ahlaklı 
olmasını ve topluma örnek olma-
sını isterim. Bunları yapabiliyorsa 
zaten o insanı oturduğu o koltuk-
tan kaldırmaya da gerek yok..

-Ama bir şeyi atlamamak 
gerek. En önemlisi bir insanın 
milli ve yerli olmasıdır. Vatansever 

olmasıdır.
n Mutlaka..
-En önemli özellik bu. Burayı 

ıskalamamak lazım. Ben önce 
buraya bakarım.

n Bu dediğiniz temel unsur 
zaten. Olmazsa olmazımızdır.

-Bunun yanında terör örgüt-
leriyle ilişkisi var mı, itibarlı mı, 
verdiği sözün arkasında duruyor 
mu diye bakmak lazım. İtibar 
öyle kolay elde edilemez, Parayla 
satın alınmaz. İtibar kökten alınır. 
Kazanmak için yıllarınızı verme-
niz gerekir. Sahici, samimi olmak, 
dürüst olmak gerekir. Bu kadar 
basit, gerisi hikaye.
“Bİz hİçBİr zamaN PoPuLİST 
SİyaSET yaPmadıK”

-Seçimi kazanırsanız, Sarıyerli 
karşısında nasıl bir belediye başka-
nı görecek?

-Yaptıklarımız yapacaklarımı-
zın teminatıdır. Siz Tuncay Dağlı 
olarak bizim nasıl bir belediye 
başkanlığı yapacağımızı sanırım 
tahmin ediyorsunuzdur?

-Ben ediyorum da bunu sizin 
ağzınızdan duyup, halka aktarmak 
istiyorum.

-Biz bunları tanıtım progra-
mıyla vatandaşa anlatacağız. Ucuz 
söylemlerle gündeme getirirsek 
olayın değerini hafifletiriz. Biz her 
zaman az konuşup çok iş yapma-
yı tercih ettik. İmar Barışı’nda 
olduğu gibi hiç konuşmadan 
çözüm ürettik. Hiç konuşmadık, 
bir de baktınız ki yasa çıktı değil 
mi. Ama bunun geçmişinde Salih 
Bayraktar’ın nasıl bir çaba har-
cadığını çok iyi biliyorsunuz. Bu 

nedenle biz hiçbir zaman populist 
siyaset yapmadık. Niye yapaca-
ğız ki, Sarıyer’de yaşayan herkes 
bizim arkadaşımız. Herkes bizim 
dostumuz. Hepsini ben ailemin 
bir parçası gibi görüyorum. Aile 
içinde populist davranırsak güven 
olmaz. Biz Sarıyer’de güveni tesis 
edeceğiz. Güven problemini orta-
dan kaldıracağız.

Sarıyer’de belediyede en zorla-
nacağımız mesele şu; Genel Başka-
nımız, Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, biliyorsu-
nuz Büyükşehir Belediyesi’nde 
yapmış olduğu hizmetlerdeki 
üstün başarıyla siyasette çığır açtı. 
Bir devrim yaptı. Bugün Cumhur-
başkanımız. Diğer taraftan Sayın 
Binali Yıldırım Beyefendi, Bü-
yükşehirde Cumhurbaşkanımızla 
birlikte çalışmış, daha sonrasında 
Ulaştırma Bakanlığı ve Başba-
kanlık yapmış ve şimdi de TBMM 
Başkanımız. En tepede Sayın 
Cumhurbaşkanımız, Büyükşehir-
de Sayın Binali Yıldırım, Sarı-
yer’de Salih Bayraktar. İşte böyle 
güçlü bir kadronun altında, biz bu 
kadroya layık olabilecek miyiz diye 
düşünüyoruz. Gerçekten de büyük 
bir sorumluluğumuz var. Bunun 
gayreti içerisinde olacağız. Tabiki 
tecrübeleri, birikimleri çok fazla 
bize göre ama inşallah bizler de 
Sayın Cumhurbaşkanmıza, Sayın 
TBMM Başkanımız Binali Yıldırım 
Beyefendiye layık olmaya çalışa-
cağız. Bu gayreti göstereceğiz. 
Sadece elimizden geldiği kadar 
değil, elimizden gelenin çok daha 
fazlasını yapacağız, layık olacağız 
inşallah.

Teşekkür ederim..

 “SarıyEr’İ haK ETTİĞİ hİzmETLErLE BuLuşTuraCaĞız”
 “mÜLKİyET 

ÜzErİNdEN SİyaSET  

yaPTıLar”

Salih Bayraktar
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Ne zaman Iğdır’da seçim olsa…
Iğdır’ın dünya insanlığına örnek olan sosyal 

yapılanması bir başka olur!
Elbette ki etnik etnik bir başka olur!
Hem de çağımızın insani değerleriyle 

demokratik gidişatına ters düşerek bir başka 
olur!

50 yıl önce böyleydi.  Bugün de öyle: 
‘ACABA’ diyen diyene...

‘ACABA’ hangi taraf kazanacak?
‘Bizden olsun bizden…’
‘Bizden olmalı bizden…’ 
Sahi, kimdir bu bizler?
İşte Iğdırlı bizler:
Bin yıldan fazladır aynı araziyi paylaşan 

dede ve babaların torunlarıyız!
Savaşlarda omuz omuza verip topraklarını 

vatan yapanlarla…
Eşit şartlarda eşit 

haklarla devlete karşı 
yükümlülüğünü yerine 
getirenlerin torunları…

Birbirine kız alıp 
verenlerin binleri 
bulduğu…

Birbiriyle kirve olan-
ların binleri bulduğu…

Ticaretten hayatın her 
alnına kadar paylaşarak 
yaşayanların binleri 
bulduğu…

Komşukomşu… 
Yoldaşyoldaş… 

İyi ve kötü günlerini, ‘ETLE-TIR-
NAK’ misali yapan torunlar…

Dünya etnik yapılanmasının sosyal barışına, 
bayraktarlık yapanların torunlarıyız!

İşte bu torunlar, seçimden seçime bir başka 
olur!

İstemeye istemeye…
Ya da uzaktan estirilen rüzgârlarla bir başka 

olur!
Seçim geldi kapıya… Bir başkalık geldi 

sosyal yapıya…
İşte bu seçim süreci, genellikle bir ayrışım 

sürecidir!
Hele bir de seçim ‘Yerel Seçim’se…
Hemen başlar ‘ACABA’ sorulu dürtüler…
Acaba diyenler, muhakkak ki etnik etnik iş 

yapar.
Acaba demeyenler de tercihini demokratça 

kullanır!
Yerel ve de ulusal çıkarları gözeterek…
Sosyal barışı koruyarak kullanır!
Umarız ki, giderek zayıflayan bu ‘ACABA’ 

sorulu güdüler…
Zamanla ortadan kalkar!
Ortadan kalksın ki, bölünen değil…
Birlik olup, güçlü olan bir Iğdır Halkı 

ortaya çıksın!
Bunun işareti geldi bile…
Bu işaret, yıllardır Iğdır Belediyesi’nde 

işbaşı yapan, HDP’li kardeşlerimizin örnek 
ve de olumlu yönetimlerinden geldi. Onlar 
başarılı ve de kaynaştırıcı işler yaptıkça…

Iğdır’ın sosyal barışı kazandı… Iğdır’ın 
kardeşliği kazandı!

Iğdır’ın kadirşinas halkı da onlara tek tek ya 
da topluca omuz verdi.

Nice tebrik ve takdirlerin iletildiğini, İstan-
bul’daki Iğdırlı gazeteciler olarak yakından 
biliyoruz.

Hem ‘ACABA’ sorulu dürtüleri, tarihi ve 
başarılı bir iş yaparak ortadan kaldıran,H-
DP’li Iğdır Belediyesi Yönetimlerini…

Hem de ‘ACABA’ sorulu dürtülerin zaman-
la son bulacağına tanık olan, duyarlı Iğdır 
Halkını kutlayarak tebrik ederiz.

Bize bu günleri yaşattıkları için elbette.
Gerçek şu ki…
Değişimler, insanlığın kaçınılmaz takipçi-

sidir!
Nice zorlamalarla bir süre ertelense de…
Bir gün mutlaka gün ışığına çıkar!
Ne inanç dünyasının çıkarcı organizeleri…
Ne etnik dünyanın çıkarcı organizeleri bunu 

engelleyebilir!
Ne de bu organizelerin maşası ve tetikçisi 

oldukları emperyalistlerin buna gücü yeter!
Ne var ki bugünkü taktikleri: ‘BÖL, PAR-

ÇALA VE YÖNET’ üzerinedir!
Etnik etnik bölerler… İnanç inanç böler-

ler…
En ırkçı tarafından damar damar…
En inanç tarafından dama damar bölerler…
Onlar bölerek damar damar kan emer!
Onlar parçalayarak beden beden kan emer!
Onlara, boşuna ‘kan emici emperyalistler’ 

dememişler elbette.
Gelecek zaman dilimlerinde onlar kaybet-

meli…
Toprağımın insanları kazanmalıdır…
Etnik ve inanç dünyalarının farklılığı çiçek 

çiçek açarken bahçe bahçe…
Elbette ki, ‘ÖNCE İNSAN’ diyenler kazan-

malıdır!
Hem de kan emici emperyalizme karşı:
‘ACABA’ sorularını kaldırıp, toprağının 

insanına sarılarak kazanmalı…
TIPKI IĞDIR’DA OLDUĞU GİBİ…

Iğdır’da  ‘Acaba’ Diyenler…

Hasan 
TufaN

GERÇEKLER

İstanbul büyükşehir beledi-
yesi Ocak ayı meclis toplantısında 
sarıyer belediyesi’nin imar ıslah 
planları ile sarıyerlinin yıllardır 
beklediği tapu sorunun çözüme 
kavuşturulmasını da içeren gün-
dem maddesi ele alındı. Yüzlerce 
sarıyerli, yıllarca süren imar 
sorunlarının çözüme kavuşması 
umuduyla meclis toplantısının 
yapıldığı İbb’nin Vezneciler’deki 
hizmet binasının önünde gelecek 
iyi haberi bekledi.

sarıyer’de yaklaşık 250 bin 
kişiyi ilgilendiren, kangren olan 
tapu sorununun çözümü ile ilgili 
konuşmasını yapan Şükrü Genç, 
“’boğazda imar ıslah planı yap-
mak hukuka aykırıdır’ şeklinde 
söylemler var. bunlar doğru değil. 
anayasa Mahkemesi’nin ‘boğazda 
imar ıslah planı uygulanamaz’ 
dediği alanlar sahil şeridi ve ön 
görünüm bölgesidir. bu konu iyi 
incelenmeli. Geçmişteki Danıştay 
kararlarını incelediğimizde ‘sahil 
şeridi ve öngörünüm yapılaşmaya 
kapalıdır. ancak etkilenme ve geri 
görünüm bölgelerinde böyle bir 
sınırlandırma mümkün değildir’ 
ibarelerini görebiliyoruz. Dolayı-
sıyla bizim hazırladığımız imar 
ıslah planlarında hukuka aykırılık 
söz konusu değildir” dedi.
 TEK DERDİMİZ Bu HaLK DaHa 
faZLa ÜZÜLMESİN

 Mülkiyet sorununu çözüme 
kavuşturmada belediye başkanı 
sorumluluğunun yanında sarı-
yer’de yaşayan bir vatandaş olarak 
da sorumluluk duyduğunu belir-
ten Şükrü Genç, İbb Meclisi’n-
den taleplerini şöyle sıraladı:

1) Mülkiyet sorununu çöz-
mekten başka bir amacı ol-
mayan, sadece restorasyon 
planına altlık oluştur-
ması için hazırlanan, 
tüm uygulama 
sorumluluğu 
tarafımızca 
alınacak 
olan İbb 

Meclisi’ne ilettiğimiz imar ıslah 
planlarının kabul edilmesi.

2) 2981 sayılı yasanın çıkarılan 
imar barışı sürecine dahil edilmesi.

3) bu işlemler tamamlandıktan 
sonra sarıyer’de yaşayan, nüfusa 
ve fiziki duruma uygun, güncel 
donatı standartlarını sağlaya-
cak uygulanabilir bir plan elde 
edilebilmesi için, yürürlükteki 

1/5000 ve 1/1000 
ölçekteki imar 
planı revizyonu-
nun bir an önce 
başlaması.”

 

aK PaRTİLİ ÜYE: “ÇÖZÜM YOK”
 sarıyer belediye başkanı Şükrü 

Genç’in konuşmasından sonra aK 
Parti İbb Meclis Üyesi sibgetullah 
Şahin aynı konuyla ilgili konuşma 
yapmak için kürsüye çıktı. 2981 
sayılı yasanın sarıyer’deki gece-
kondulara çözüm olamayacağını 
belirten Şahin, kanunların yanlış 
yorumlandığını söyledi. bu sözler 
üzerine yanıt hakkını kullanan 
sarıyer belediye başkanı Şükrü 
Genç, “Yasaların halktan yana 
kullanılması gerektiğini ısrarla 
söylüyorum” dedi. 

Konuşmaların ardından oyla-
maya geçildi. İbb Meclisi binlerce 
sarıyerlinin umudu olan imar ıs-
lah planlarını reddetti. İbb binası 
önünde bekleyen sarıyerliler ret 
kararını protesto etti.
 NE OLMuŞTu?

 sarıyer belediyesi, binlerce 
kişiyi ilgilendiren tapu sorunu-
nun çözümü için 2981 sayılı yasa 
çerçevesinde gecekondu mahal-
lelerinin imar ıslah planlarını 
hazırladı. Planlar, sarıyer bele-
diye Meclisi’nden geçirilmiş ve 
İstanbul büyükşehir belediyesi’ne 
gönderilmişti. Planların Meclis 
gündemine alınması beklenirken, 
İstanbul büyükşehir belediyesi 
Planlama Dairesi, Meclis Kanu-
nu’nun 14. maddesini gerekçe 
göstererek tüm imar ıslah plan-
larını büyükşehir Meclisi’ne gön-
dermeden sarıyer belediyesi’ne 
iade etti. Karara tepki gösteren 
sarıyer belediye başkanı Şükrü 
Genç, 25 nisan 2017 tarihinde 
gerçekleşen bilgilendirme toplantı-
sında “Mülkiyet sorununu çözmek 
boynumun borcudur’’ demiş ve 
konuyu yargıya taşımıştı. Planların 
iade edilmesi üzerine sarıyer bele-
diyesi’nin açtığı davada karar İbb 
aleyhine çıkınca İbb’nin başvurdu-
ğu bölge İdare Mahkemesi bu kararı 
bozmuş ve binlerce sarıyerli davaya 
‘müdahil’ olmak için mahkeme ka-
pısına akın etmişti.  n Kent Yaşam

Sarıyerliler mecliste verilen kararı protesto etti...

İBB’den Sarıyer’in imar 
ıslah planlarına ‘Ret’

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
(İBB) Ocak ayı toplantısındaki mülkiyet hakkı ve Sarıyer’de tapu sorununun çözü-
müyle ilgili konuşmasında, “Yasalar halkın yararına kullanılmalı” dedi.

CHP İstanbul büyükşehir 
belediye başkan adayı Ekrem 
İmamoğlu, kentte görev yapan 
961 muhtar ile Şişli'deki Grand 
Cevahir Otel'de bir araya geldi.
Muhtarlarla birlikte kahvaltı ya-
pan İmamoğlu'na CHP İstanbul 
Milletvekili turan aydoğan, Şiş-
li belediye başkanı Hayri İnönü, 
sarıyer belediye başkanı Şükrü 
Genç, Çatalca belediye başkanı 
Cem Kara, silivri belediye baş-
kanı Özcan Işıklar da eşlik etti. 
İmamoğlu'nun masasında, tem-
silci sıfatıyla 2 kadın 2 de erkek 
muhtar yer aldı.Muhtarlara, Şi-
rin Mine Kılıç'ın kaleme aldığı, 
İmamoğlu'nun hayatını konu 
alan, ''benim sevgili başkanım'' 
adlı kitabı hediye edildi.

‘Geleceğe dair kararları muh-
tarlarımızla alacağız’

Kahvaltı sonrasında muhtar-
lara seslenen İmamoğlu, ''sizleri 
demokrasinin başlangıç noktası 
olarak görüyoruz. En özgün 
demokrasi öznesisiniz. sizin 
koşullarınızı sağlıklı hale getir-
mek, demokrasinin güçlenmesi 
anlamına gelir. Demokrasiye 
olan katkılarınızdan dolayı size 
hürmetimiz çok. Emeğinize sağ-
lık'' dedi.Geleceğe dair kararları 
muhtarlarla birlikte alacaklarını 
kaydeden İmamoğlu, ''Partizan-
lığın olmadığı, yerel duyguların 
ağır bastığı ortam yaratmalıyız. 
ana gündemimiz çözüm olmalı’ 
diye konuştu. 

‘Muhtarlarımıza hak ettikle-

ri gücü vermeye devam edeceğiz’
beylikdüzü'nde muhtar-

lara ve muhtarlıklara yönelik 
hizmetlerinden örnekler veren 
İmamoğlu, ''10 muhtarlık bina-
sının fiziki şartlarını düzelttik. 
Hangi siyasi görüşten olduğuna 
bakmadık. Muhtarlık binaları-
nın yanına belediyenin çözüm 
merkezlerini konumlandırdık. 
Muhtarlara personel desteği 
sağladık. Muhtarların sırtına 
tek kuruş yük bindirmedik. 
belediye ve muhtarlık arasında 
sıkı bir entegrasyon oluşturduk. 
Muhtarlara hak ettikleri gücü 
böyle verdik. bunu tüm İstan-
bul'a yayacağımızın sözünü 
veriyorum'' dedi.

n FİDan uĞuR-KEnt YaŞaM 

İmamoğlu: “ 31 Mart’ta 
İstanbul’da tarih yazacağız”

İstanbul’da görev yapan 961 
muhtarla Şişli Grand Cevahir 
Otel’de bir araya gelen 
Millet İttifakı (CHP-İyi Parti) 
Adayı Ekrem İmamoğlu,  
''İstanbul’un 39 ilçesini 
yaşabilir hale getirmek için 
31 Mart'ın tarihi bir andır. 
İnanıyorum ki bu tarihi hep 
birlikte yazacağız’ dedi

İmamoğlu, seçilmesi duru-
munda, İBB olarak, muhtarlara 
ve çözüm merkezlerinde ''Sosyal 
Destek Birimi'ni oluşturacaklarını 
belirtti. İmamoğlu, muhtarlara 
yönelik yapacağı hizmetleri şöyle 
sıraladı:''Sorunlara, bilimsel ve 
analitik çözümler üreteceğiz. 
Bu birimlerde 2 sosyolog istih-
dam bulunduracağız. Bu şekilde 
yaklaşık 2 bin kişiye iş olanağı 
sunacağız. Mahalle meclisle-
rini yaygınlaştıracağız. Halkın 
sorunlarına, halkla birlikte çözüm 
üreteceğiz. Bu süreçte kenara 
itilen muhtarları, çözümün tam 
ortasına oturtacağız''dedi.

MuHTaRLıKLaRDa 

‘SOSYaL DESTEK 
BİRİMİ’

KaĞItHanE’DE üç dönem be-
lediye başkanlığı yağan aK Parti’li 
Fazlı Kılıç, nurtepe belediye sosyal 
tesisleri’ndeki İstişare toplantı-
sı’na katılan basın ve sanat cami-
ası mensuplarıyla tek tek görüşüp, 
hoşgeldiniz dedikten sonra beledi-
ye çalışmalarıyla ilgili bir sunum 
izlendi. Daha sonra bir konuşma 
yapan Kılıç, “biliyorsunuz ki 
önümüzdeki seçimde yeniden aday 
değilim. bu nedenle bir kez daha 
birlikte olalım istedik. biz belediye 
yönetimi olarak Kağıthane’ye çok 
önemli yatırımlar yaptık. İlçemizi 
modern, yaşanabilir, huzurlu bir 
yerleşim haline getirdik. bunları 
yapmak içinde kılı kırk yararak çok 
önemli tasarruf tedbirleri aldık. 
Ödemelerimizi düzenli yapıp, ka-
munun imkanlarını en iyi şekilde 
değerlendirip, özverili bir şekilde 
tüm personelimizle birlikte üç 
vardiya halinde çalıştık. böylece 
Kağıthane’ye15 yıllık görev süre-
mizde 30 yıllık emek verdik” dedi.

başkan Kılıç, belediye başkan-
lığı döneminde kendisine destek 
veren basın mensuplarına, sanat 
camiasına, partili partisiz tüm 
Kağıthanelilere teşekkür etti. 
toplantıya katılan davetli basın 
mensubu ve sanatçılar da söz alıp, 
başkan Kılıç ve ekiyle ilgili övücü 
konuşmalarda bulundular. Kent 
Yaşam Haber Müdürü tuncay 
Dağlı da başkan Kılıç’a, “sizin, 
yardımcılarınızın ve personelini-
zin bizlere göstermiş olduğunuz 
nazik yaklaşımdan dolayı bir basın 
mensubu olarak teşekkür ederim” 
dedi.

Kağıthane belediye başkanı 
Fazlı Kılıç, üç dönem kuralına 
takıldığı için partisi tarafından 
yeniden aday gösterilmedi. Kılıç’ın 
yerine daha önce belediye başkan 
yardımcılığını yapan ve ardından 
ilçe başkanı olan Mevlüt Öztekin 
aday olarak açıklandı.

tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Kağıthane Belediye Başkanı 
Fazlı Kılıç basın ve sanat 

camiasıyla buluştu

 “15 yılda 
30 yıllık emek 

verdik”
Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı 
Kılıç, görevinin sona ermesine iki 
ay kala basın ve sanat camiasıyla 

son istişare toplantısını yaptı. 
Kılıç konuklarına hitaben yaptığı 

konuşmada, “Kağıthane’ye 15 
yılda 30 yıllık emek verdik” dedi.

KÜÇÜKÇEKMECE Halkalı ve bağcılar’da 
ticaretle uğraşan turan ailesinin abisi H. 
ahmet turan’ın ani ölümü ailesini yasa 
boğdu. Genç yaşta hayatını kaybeden turan 
için bağcılar İmam ali Camisinde cenaze 
namazı kılındı. aK Parti İstanbul Milletvekili 
Şamil ayrım, Küçükçekmece belediye başkanı 
temel Karadeniz, bağcılar belediye başkanı 
lokman Çağırıcı, İYİ Parti GİK Üyesi Özdemir 
Polat ve çok sayıda siyasinin katıldığı cenaze 
namazına turan ailesini binlerce sevenide 
yalnız bırakmadı.

Yaşam Medya Grubu olarak Merhuma 
allah’tan rahmet, ailesine sabır ve başsağlığı 
diliyoruz

Turan ailesi Yasta
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Uğur Mumcu 

UNUTULMadı

UğUr MUMcU’nun, “Ben, 
Atatürkçüyüm. Ben, cumhu-
riyetçiyim. Ben, Laikim. Ben, 
anti-emperyalistim. Ben, tam 
bağımsız Türkiye’den yanayım. 
Ben, özgürlükçüyüm. Ben, insan 
hakları savunucusuyum. Ben, te-
rörün karşısındayım. Ben, yobaz-
ların, hırsızların, vurguncuların, 
çıkarcıların düşmanıyım. Dün 
sabaha değin, araştırarak yazdı-
ğım hiçbir konuyu yalanlayama-
dınız. Öyleyse vurun, parçalayın! 
Her parçamdan benim gibiler, 
beni aşacaklar doğacaktır!” sözleri 
her etkinlikte katılımcılara bir kez 
daha hatırlatıldı. 

Yaşamı boyunca gerçeklerin 
peşinde olan Uğur Mumcu’nun 
anıldığı etkinliklerden birini 
Bakırköy cHP İlçe Başkanlığı 
düzenledi.  Bakırköy Özgürlük 
Meydanındaki etkinliğe İstanbul 
Milletvekili E. Gülizar Emecan, 
Bakırköy İlçe Başkanı Asım Köksal 
Muş, ilçe kadın ve gençlik kolları 

başkanları ile partililer katıldı. 
Uğur Mumcu cesurca yazmaya 
devam etti, alçakça katledildi!

Sürekli ölüm tehdidi ile karşı 
karşıya olduğunu yakın çevresi 
ve ailesi ile paylaşan Uğur Mum-
cu’nun, bu tehditler soğuyuncaya 
kadar yurt dışında kalabileceğini 
ama vatanının daha güzel günlere 
ulaşması için yazmaktan ve halkı 
aydınlatmaktan hiç vazgeçmedi-
ğini ifade eden Muş, “Uğur Mum-
cu cesurca yazmaya devam etti ve 
alçakça katledildi. Bunu unutma-
yın ve unutturmayın” dedi.

Uğur Mumcu’nun nezdinde, 
ocak ayında katledilen Onat Kut-
lar, Hrant Dink ve Gaffar Okkan’ı 
saygıyla andıklarını söyleyen cHP 
Bakırköy İlçe Başkanı Asım Köksal 
Muş, böylesi anlamlı bir anma 
törenine katılan herkese teşekkür 
etti.

Anma törenine katılan cHP 
Parti Meclis Üyesi ve Bölge Mil-

letvekili E.GülizarEmecan’da, bir 
kişiye yapılan haksızlığın tüm 
topluma karşı yapılmış bir suç 
olduğunu söyleyerek, “Haksızlı-
ğa susanlar da, insanlık suçuna 
katılmış olurlar” dedi.

Uğur Mumcu’nun, iyi bir 
araştırmacı ve gazeteci olarak ül-
kemize yapılan bütün tehlikeleri 
gördüğünü ve toplumu uyardığı-
nı, bu yüzden de hedef haline gel-
diğini söyleyen Emecan, “Türki-
ye'nin demokrasi mücadelesi için 
hayatından oldu ama hiç korkma-
dı ve hiç pes etmedi. Aydınlanma 
mücadelesi veren tüm şehitleri-
mizi saygıyla anıyorum” diyerek 
konuşmasını tamamladı.

Konuşmaların ardından 
katılımcılar hep birlikte “Uğur-
lar Olsun” şarkısını seslendirdi. 
Meydandan geçen vatandaşlar da 
ilçe örgütüne eşlik etti.

n Selvi Sarıtaç / Mahmut 
Erdinç / Kent Yaşam 

Gazeteci – Yazar Uğur Mumcu’nun alçakça katledilişinin  
 26. Yıl dönümünde pek çok etkinlikle anıldı. 

CHP Şişli İlçe Başkanlığı ve Atatürk-
çü Düşünce Derneği'nce düzenlenen 
etkinliğe, CHP İstanbul Milletvekili Sezgin 
Tanrıkulu, CHP Şişli İlçe Başkanı Veli Çellik, 
CHP Fatih İlçe Başkanı Gökhan Gençel, CHP 
Fatih Belediye Başkan Aday Adayı Soner 
Özimer ile partililer ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Ellerindeki meşaleleri anıtın önüne 
bırakan grup önce Saygı Duruşu’nda bu-
lundu ardından İstiklal Marşı okudu. 

Anma töreninde ilk sözü alan CHP 
İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrıkulu, Ocak 
ayının acılı bir ay olduğunu belirterek, 

"Uğur Mumcu, kardeşliğimize, barışımıza, 
bir arada yaşamamıza, laik, demokratik 
cumhuriyete karşı örülen karanlık duvara 
karşı mücadele etti. O duvardan tuğla 
sökmeye çalışıyordu ve bu nedenle öldü-
rüldü. Türkiye'nin başına örülmek istenen 
karanlık duvara karşı mücadele eden Uğur 
Mumcu gibi size söz veriyoruz o karanlık 
duvarı teker teker yıkacağız, bundan kim-
senin şüphesi olmasın." dedi.

CHP Şişli İlçe Teşkilatı Gençlik Kolu 
Başkanı Candeğer Bal ise Mumcu'nun 
hayatını özgür düşünceye ve ülkenin tam 

bağımsızlığına feda eden aydınlardan biri 
olduğunu dile getirerek, "Ölümlerin son 
bulması ve faili meçhullerin aydınlatılma-
sının tek bir yolu var, insanı seveceğiz ve 
insana insan olduğu için değer vereceğiz. 
Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
dediği gibi korkmayacağız, yılmayacağız 
ve sonuna kadar faili meçhullerin üstüne 
gideceğiz" diye konuştu. Anma töreni, CHP 
Şişli Gençlik Kolları üyesi Ali Kıranoğlu'nun 
"Vurulduk ey halkım unutma bizi" şiirini 
okumasının ardından sona erdi. 

n Hayriye Çaynük-Kent Yaşam 

“Sonuna kadar faili meçhullerin üstüne gideceğiz”

AK PArTİ Sarıyer İlçe Başkanlığı 
görevini 4 buçuk yıldan beri başa-
rıyla yerine getiren Salih Bayrak-
tar’ın belediye başkan adayı olması 
nedeniyle ilçe başkanlığı koltuğu 
boşalmıştı. Bayraktar’ın yerine 
atanan cevahiroğlu ise ilçe başkan 
yardımcılığı görevini yürütüyordu.

n Kent Yaşam

aK Parti Sarıyer’in yeni 
başkanı Cevahiroğlu..!

AK Parti Sarıyer İlçe Başkan-
lığı’na Hüseyin Cevahiroğlu 
atandı. AK Parti Sarıyer İlçe 
Başkanlığı’ndan yapılan  
açıklamada, “İlçe Belediye 
Başkan Adayı olan Sarıyer İlçe 
Başkanımızın yerine, Genel 
Merkezimizle yapılan istişa-
reler neticesinde, Başkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
onayıyla Hüseyin Cevahiroğlu 
İlçe Başkanı olarak atanmıştır. 
Hayırlı olsun” denildi.

GAzETEMİzE daha 

önce verdiği röportajda 

31 Mart’taki seçimi açık 

ara kazanacağını söyle-

yen Şükrü genç, “Seçimin 

adil olmasını istiyorum” 

demişti.
Belediye başkanlığı 

dönemlerinde Sarıyer’e 

çok önemli hizmetler 

veren Şükrü Genç, özellikle 

Belediye Hizmet Binası 

ile Yaşar Kemal Kültür 

Merkezi ve Boğaziçi Kültür 

Sanat Merkezi’ni yaptıra-

rak Sarıyerlilerin takdirini 

kazandı.
n Kent Yaşam 

CHP’li Şükrü Genç 3. dönem belediye 

başkanlığı için Sarıyer adayı..!

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, partisi CHP tarafından bir kez daha 

belediye başkan adayı gösterildi. 2009 ve 2014’teki yerel seçimlerde iki 

kez üst üste Sarıyer Belediye Başkanı seçilen Şükrü Genç’in yeniden aday 

gösterilmesi Sarıyer’deki partililer tarafından memnuniyetle karşılandı.

Hasan Tahsin Usta'dan 
NEzaKET ziyarETi
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta Cum-
hur İttifakı çatısı altında birlikte seçime girdikleri  MHP’nin 
ilçe teşkilatına nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 

n Gaziosmanpaşa MHP İlçe Teşkilatı Başkanı Ahmet 
Özen, yerel seçimlerle beraber Belediye Başkan Adayı Hasan 
Tahsin Usta'yı destekleyeceklerini belirterek  şunları ekledi. 
“Bizler Milliyetçi Hareket Partisi olarak seçimlerden güçlü 
bir şekilde hem belediye başkan adayımızla ve hem de mec-
lis üyesi adaylarımızla beraber seçimlerden güçlü bir şekilde 
çıkmanın mücadelesini vereceğiz”

YErEL seçimlere doğru 
ilerlerken ittifak süreciyle 
birlikte cumhur İttifakı 
tarafları ilçeler bazında 
nezaket ziyaretleri yap-
maya başlandı. Gazios-
manpaşa MHP İlçe Teşki-
latına nezaket ziyaretinde 
bulunan Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hasan 
Tahsin Usta birlikteliğin 
devamına ve ülke günde-
mine dair değerlendirme-
lerde bulundu.
iLK HEdEFiMiz SEÇiMi 
KazaNMaK

Sohbet havasın-
da gerçekleşen ziyaret 
kapsamında gündeme ve 
ilçeye dair açıklamalarda 
bulunan Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hasan 
Tahsin Usta, “cumhur 
İttifakı taraflarının 
birbirine verdiği destekle 
beraber Gaziosmanpaşa'da 
yapacağımız çalışmalarda 
hem partiler adına yak-
laşan yerel seçimlerden 
güzel sonuçlar almak hem 
de ilçemizde iyi bir çalış-
ma performansı ortaya 
koyarak seçimi kazanmak 
ilk hedefimiz” şeklinde 
konuştu.

n  TUğÇE HUY/KENT 
YAŞAM

adayıMız HaSaN 
TaHSiN USTa'yı 

dESTEKLEyECEĞiz

İSTANBUL Sultangazi ilçe-
sinde denetimli serbestlikten 
yararlanan hükümlülere yönelik 
İstanbul Denetimli Serbestlik Mü-
dürlüğü ile İstanbul Çalışma ve İş 
Kurumu il Müdürlüğü arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. 
Protokol; Sultangazi Belediye 
Başkanı cahit Altunay, Sultan-
gazi Kaymakamı Uğur Kalkar, 
İstanbul cumhuriyet Başsavcı 
Vekili Kenan Doğan ve Sultangazi 
İŞKUr Şube Müdürü cihan Kapu-
cu arasında imzalandı. 
aMaÇ SOSyaL yaŞaMa 
adaPTE ETMEK

İmzalanan protokol kapsa-
mında hükümlülere yönelik 
meslek edinme kursları ile 
istihdam oranının artırılması 
amaçlanmakta olup toplumda 
dezavantajlı grup olarak kabul 
edilen hükümlülerin sosyal yaşa-

ma adapte olmaları yolunda adım 
atıldığı bilgisi verildi. 
MESLEK EdiNME, iSTiHdaM 
SaĞLaMa, SUÇU ENGELLEME

Konuyla ilgili açıklama yapan 
Sultangazi Kaymakamı Uğur 
Kalkar, “İstanbul Çalışma ile İş 
Kurumu İl müdürlüğü arasında 
2019 yılı için  geçerli ve ilerleyen 
yıllarda sürdürülmesi planlanan 
iş birliği kapsamında; ilçemizde 
bulunan hükümlülerin ailesiyle 
birlikte toplum içinde kalmaları-
na, dolayısıyla toplumsal dış-
lanmanın daha az yaşanmasına 
imkan sağlaması açısından, suç 
işleme riskinin azaltılmasına 
dönük olarak toplum içerisinde 
tutum ve davranışları geliştir-
meye dönük böyle bir iş birliği 
protokolü kurumlarımız arasında 
hazırlandı. Protokol kapsamında 
hükümlülere yönelik olarak bir 

meslek edinmelerinin sağlan-
ması, istihdam edilmelerinin 
kolaylaştırılması ve bu yolda 
yeniden suça karışmalarına sebep 
olabilecek etkenlerinin azaltıl-
ması amacıyla mesleki eğitim 
kurslarının düzenlenmesine 
karar verildi. Toplumda dezavan-
tajlı grup olarak kabul edilen suça 
karışmış kişilerin meslek sahibi 
olmalarına yönelik, tarafların 
desteğiyle çeşitli kursların açıl-
ması protokolün amacını oluş-
turmaktadır. Protokol süresince 
ilçemizde gerçekleştirilecek ve 
toplumun pek çok kesimine ria-
yet edeceği düşündüğümüz bu iş 
birliğiyle açılacak mesleki eğitim 
kurslarımızda hükümlülerin ve 
denetimli serbestlik kapsamında 
meslek sahibi olmalarını amaçla-
maktayız’’dedi. 

n TUğÇE HUY/ KENT  YAŞAM

HÜKÜMLÜLEr 
MESLEK SaHibi 

OLaCaK  

Sultangazi’de denetimli serbestlik-
ten yararlanan hükümlülere yöne-
lik olarak bir meslek edinmelerinin 
sağlanması, istihdam edilmeleri-
nin kolaylaştırılması ve bu yolda 
yeniden suça karışmalarına sebep 
olabilecek etkenlerinin azaltılması 
amacıyla mesleki eğitim kursları-
nın düzenlenmesine karar verildi.



CHP’nin adaylarının 
29’u netleşti 
CHP 31 Mart’ta gerçekleşecek yerel seçimlerde yarışacak aday-
larının belirlenmesi gündemi ile ilgili toplanan Parti Meclisi’nin 
tamamlanmasının ardından, İstanbul'un 39 ilçesinden 29'unda 
belediye başkan adayları belli oldu. Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
olan 14 Belediyenin 5 belediye başkanı tekrar aday gösterilirken, 
CHP’nin olduğu 5 belediyede ise yeni isimler aday oldu

31 Mart yerel seçimlerine yö-
nelik seçim çalışmalarını sürdüren 
Cumhuriyet Halk Partisi, İstanbul'da 
29 ilçe belediye başkan adayını belir-
ledi. Buna göre, İstanbul’da Cum-
huriyet Halk Partisi’nde bulunan 
14 belediyenin, 5 belediye başkanı 
görevine devam etmesi için aday 
gösterilirken, CHP'li 5 belediyede ise 
yeni isimler aday gösterildi.

CHP'de 18 saat süren Parti Meclisi 
sona ererken 145 belediye başkan 
adayı daha belli oldu. toplantı son-
rası açıklama yapan Genel Başkan 
Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Seyit 
torun, "İstanbul'da 29 ilçe adayımızı 
belirledik. Bu zamanda toplamda 842 
belediye başkan adayını açıkladık" 
dedi.

KaftanCıoğlu istifasını geri 
çeKti, ilgezdi bir Kez daHa aday 

İçişleri Bakanlığı tarafından 
görevden uzaklaştırılan CHP ataşehir 
Belediyesi eski Başkanı Battal İlgezdi 
tekrar aday gösterildi. PM toplantısı 
sürerken Cumhuriyet Halk Partisi İs-
tanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğ-
lu’ndan gelen istifa haberi bomba 
etkisi yarattı. Sabaha karşı istifasını 
geri çeken İl Başkanı Kaftancıoğlu ile 
ilgili soruyu yanıtlayan CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Seyit torun, 
"Kendisi sosyal medyada paylaşmış. 
Bize ulaşmış istifa dilekçesi felan 
yok. Kendisi belkide bu süreçte kendi 
kararıdır ama İstanbul İl Başkanımız 
sorumluluğunu bilen ve inanıyorum-

ki bu süreçte de  İstanbul'a çok değer 
katacak. İnşallah büyükşehir başta 
olmak üzere. Birçok ilçemizde de ba-
şarılı çalışmalar yapacaktır"dedi. 
‘MevCut 5 belediye başKanıyla 
yola devaM’

PM’de açıklanan sonuçlara göre 
daha önce İçişleri Bakanlığı tarafın-
dan görevden alınan ataşehir Beledi-
ye Başkanı Battal İlgezdi, ataşehir’de 
üçüncü kez aday gösterilirken,Bülent 
Kerimoğlu da tekrar Bakırköy Bele-
diye Başkan adayı oldu. CHP, Büyük-
çekmece, Çatalca ve Sarıyer'de mevcut 
başkanlar Hasan akgün, Cem Kara 
ve Şükrü Genç ile devam etme kararı 
aldı.

n FİDaN UĞUr-KENt YaŞaM 

n Mustafa Sarıgül’ün Cumhuriyet 
Halk Partisi’nden istifasının ardından 
merakla beklenen Şişli Belediye Başkan 
adaylığı için MYK’dan geçen CHP’nin 
Beşiktaş Belediye Başkan aday adayla-
rından Fidan aslan Eroğlu ismi ise gece 
saatlerinde PM’den geri çekildi. Cumhu-
riye Halk Partisi PM toplantısında yaşa-
nan diğer bir sürpriz de Silivri Belediye 
Başkanı Özcan Işıklar ile ilgili gelişme 

oldu. CHP MYK’dan geçtikten sonra ismi 
PM’ye sunulan Işıklar, PM üyelerinin 
yeterli oyunu alamayınca aday olamadı. 

arnavutköy, Esenler, Kağıthane Bağ-
cılar’da İYİ Parti adaylarıyla seçime gi-
recek Cumhuriyet Halk Partisi’nde Şişli, 
Maltepe, Beyoğlu, Silivri, Küçükçekmece 
adaylarının ise 4 Şubat’ta gerçekleşcek 
Parti Meclisi toplantısında belirleneceği 
açıklandı. 

‘şişli adayı PM’den geri döndü, 
ışıKlar, adaylaşaMadı’

Mevcut belediye başkanları:
n adalar - atilla aytaç 
n ataşehir - İlhami Yılmaz
n avcılar - Hanay Handan
 toprak Benli 
n Bakırköy - Bülent Kerimoğlu
n Beşiktaş - tahir Doğaç
n Beylikdüzü- Ekrem İmamoğlu
n Büyükçekmece - Hasan akgün

n Çatalca - Cem Kara
n Kadıköy - aykurt Nuhoğlu
n Kartal - altınok Öz
n Maltepe - ali Kılıç
n Sarıyer - Şükrü Genç
n Silivri - Özcan Işıklar
n Şişli - Hayri İnönü

aday gösterilen belediye başkanları:

Adalar - Erdem Gül

Bayrampaşa -
 Remzi Albayrak

Esenyurt - 
Kemal Deniz

 Bozkurt

Pendik - 
Mehmet Salih Usta

Ümraniye - 
Cafer Aktürk

Üsküdar - 
Ahmet Kılıç

Zeytinburnu - 
Adil Emecan

Eyüpsultan - 
Emel Bilenoğlu

Sarıyer - 
Şükrü Genç
Bilenoğlu

Sancaktepe - 
Özgen Nama

Sultanbeyli - 
Ayhan Koç

Sultangazi - 
Haluk Bozkurt

Şile - 
Ali Secaattin Güney

Tuzla - 
Salim Gürsoy

Fatih - 
Soner Özimer

Gaziosmanpaşa - 
Erkan Kaya

Güngören - 
İsmet Yaşar

Kadıköy - 
Şerdil Dara Odabaşı

Kartal - 
Gökhan Yüksel

Ataşehir - 
Battal İlgezdi

Beşiktaş - 
Rıza Akpolat

Beykoz - 
Coşkun Tosun

Büyükçekmece - 
Hasan Akgün

Çatalca -
Cem Kara

Çekmeköy - 
Seyfettin Yıldırım

Avcılar - 
Turan Hançerli İlgezdi

Bahçelievler - 
Mehmet Ali Özkan

Bakırköy - 
Bülent Kerimoğlu

Başakşehir - 
Abdulhadi Akmugan
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ŞAYİR AİLESİNE ANNE ACISI

KARS’TA BAŞLAYAN 
HAYAT MÜCADELESİ
İSTANBUL’DA NOKTALANDI

Erhan, Ali ve diğer kardeşlerinin an-
nesi, Uzun Zayım Köyü Dernek Başkanı 
Selman Şayir’in yengesi olan Şahnisa 
annenin Kars’ta başlayan hayat yolculu-
ğu İstanbul’da çocuklarının torunlarının 
ve diğer akrabalarının yanında son 
buldu. 

BİNLERCE İNSANIN 
DUALARIYLA 
UĞURLANDI

Küçükçekmece Atakent 3.etap Hacı 
Ömer ÇetinsayaCamisinde kılınan cenaze 
namazına Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Temel Karadeniz, İYİ Parti GİK Üyesi 
Özdemir Polat ve AK Parti ilçe Başkanı 
Mustafa Korkut başta olmak üzere iş ve 
siyaset dünyasından yüzlerce vatandaş 
katıldı.  Şahnisa anne binlerce seveninin 
duaları eşliğindeküçük Halkalı Mezarlı-
ğına toprağa verildi. 

n CElAl KArAAAlİ- KEnT YAŞAM 

Küçükçekmece bölgesinin tanınan 

iş insanlarından Erhan ve Ali Şayir 

kardeşlerin anneleri ŞahnisaŞayir, 

hakkın rahmetine kavuştu. Yaşlılığa 

bağlı hastalıklardan tedavi gören ve 

hayırseverliği ile bilinen Şahnisa 

Şayir’in ölümü başta ailesi olmak 

üzere sevenlerini derinden üzdü.

Küçükçekmece bölgesinin tanınan iş 
insanlarından Erhan ve Ali Şayir kardeşlerin 

anneleri Şahnisa Şayir, hakkın rahmetine 
kavuştu. Merhumeye Allah’tan Rahmet, 
yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum 

BAŞSAĞLIĞI 
DİLİYORUM 

Kent Yaşam Gazetesi adına 

Celal KARAALİ

Küçükçekmece Belediyesi Başkan Yardımcısı 
değerli dostumuz Hamza Gönenç’in Almanya’da 

vefat eden ağabeyi Abdullah Gönenç, hakkın 
rahmetine kavuşmuştur. Küçükçekmece 

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz 
ve Gönenç ailesinin yüzlerce seveninin katılımıyla 
Yavuzselim Camisinde kılınan cenaze namazının 

ardından, Kanarya Mezarlığındaki aile kabristanına 
defnedildi. Merhuma Allah’tan rahmet, Gönenç 

ailesine sabır ve başsağlığı diliyoruz

BAŞSAĞLIĞI DİLİYORUZ

Yaşam Medya 
Grubu
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30 yılı aşkın bir 

süredir siyasette 

aktif olarak yer 

alan, özellikle 

belediyecilik 

konusunda 
deneyimli olan ve 

başarılı projelere 

imza atan Cumhur 

İttifakı (AK Parti- 

MHP Adayı Deniz 

Köken, Eyüp 

Sultan’da belediye 

başkanı olmak 

için kolları sıvadı. 

Eyüp Sultan’la 

büyüdüm. Bu 

yüzden Eyüp Sultan 

ve Eyüp Sultanlılara 

borcumuz var diyen 

Deniz Köken, ‘Eyüp 

Sultan’ı dünyaya 

örnek bir şehir 

yapacağım’ dedi.
Cumhur İttifakı (AK Parti- MHP) 
Eyüp Sultan Belediye Başkan Adayı 
Deniz Köken ile ismi açıklandığı 
günden beri Eyüp Sultan’da yap-
tığı seçim çalışmalarını ve Eyüp 
Sultan’a yönelik hayata geçirmeyi 
düşündüğü projelerle ilgili bir 
söyleşi gerçekleştirdik. Eyüp 
Sultan’da toplumun her kesiminden 
vatandaşlarla buluşma toplantıları 
gerçekleştiren ve bu toplantılarda 
daha çok vatandaşlardan gelen 

talepleri dinleyen Köken, vatandaş-
ların yönelttiği soruları da yanıtsız 
bırakmıyor. En büyük hedefinin 
Eyüp Sultan’ı dünyanın örnek bir 
şehri yapmak olduğunu vurgulayan 
Köken, ‘Eyüp Sultan’la büyüdüm. 
Eyüp Sultan’a çok şey borçluyum. 
Eyüp Sultan’ı tanıyorum. Her so-
kağını, her mahallesini biliyorum. 
Dört farklı yapıyı Türkiye’ye ve 
dünyaya nasıl bir örnek şehir yapa-
cağımıza bakacağız?’ diye konuştu. 

Deniz KöKen: 

eyüp Sultan 

Dünyaya örneK 

bir şehir olacaK

 ‘Sorunlarımızı 
biliyoruz, 

çözümlerimiz 
hazır’

n Eyüp Sultan’ın her mahallesinin kendine özgü sorunları olduğunu belirten Köken, ‘Eyüp Sultanı’mızın merkezinin başta olmak üzere her mahallesinin farklı sorunları mevcut öne çıkan en önemli sorun otopark sorunu. Çocukların oyun alanlarının olmaması, ka-dınların sosyal alanlarının yetersiz olması, vatandaşlarımızın mültecilerle ilgili bazı rahatsızlıkları var.  Eyüp Sultanımızın nü-fusunun üçte biri 20 yaşın altında. Okul eksikliği, okuldaki sıraların yetersizliği. Yiye sağlık konusunda yaşanan sıkıntılar var. Orta vadede ve uzun vadede çözece-ğimiz sorunlarımızı göreve gelir gelmez ele alacağız’ şeklinde konuştu. 

 ‘eyüp Sultan Kent 
müzesi’ni kuracağız’

n Eyüp Sultan’ı bir  kültür 
ve turizm şehri yapmak şeklin-
de ayrıca büyük bir hedefi ol-
duğunu belirten Köken, ‘Evet, 
Eyüp Sultan’ı bu saatten sonra 
bir sanayi şehri yapacağız 
dersek kimse inanmaz. Başta 
İstanbul olmak üzere Eyüp 
Sultan’ın her türlü, tarihini, 
doğasını, kültürel mirasını 
korumamız gerekir. Tarih ile 

yaşıt bir Eyüp Sultan’da ilk 
hedeflerimizden biri  Eyüp 
Sultan Kent Müzesi kurmak-
tır. Eyüp Sultan bir açık hava 
müzesi aslında. Ama bir de 
kapalı bir Kent Müzesi’ni yapa-
cak ve ikisini buluşturacağız. 
Feshane’yi bu boyutta değer-
lendirebileceğimizi düşünüyo-
rum. Ayrıca bir Balkan Müzesi 
kurmayı düşünüyoruz’ dedi. 

n Teknolojiyi, şehirle ve va-
tandaşlarımızla buluşturmak is-
tediklerini belirten Deniz Köken, 
‘Eyüp Sultanlı hemşerilerimize 
yönelik ‘Akıllı Kart Projesi’ni’ 
hayata geçireceğiz. Bu projeye 
ilçemizdeki amatör spor kulüple-
rini, STK’ları, kültürel kurumları 
katarak hep beraber yapacağız. 

Belediye başkanı olsak da beledi-
yeyi tek başıma yönetmek değil 
‘Ortak Akılla’ şehrimizi hep be-
raber yöneteceğiz. Kent Konseyi 
ölçeğinde bir çalışmamız olacak. 
Şehrimizin en önemli sorunların-
dan bir olan yoksulluk sorununa 
da bu çerçevede çözümler üretece-
ğiz’ dedi. 

 ‘eyüp Sultanımızı 
ortak akıl ile yöneteceğiz’

Yaşanılabilir bir Eyüp Sultan için 
zaman kaybetmeden Eyüp Sultanlı 
hemşerilerini birlikte hareket et-
meye davet eden Cumhur İttifakı 
Eyüp Sultan Adayı Deniz Köken, 
‘Geçen her zaman bizim aleyhimi-
ze işliyor. Geçmişe çok fazla takıl-
madan acil önlemlerle şehrimizin 
domino taşlarını yerine koymamız 
için tüm hemşerilerimin desteğini 
bekliyorum’ dedi. 

 ‘zaman 
kaybetme 
lüksümüz 

yok’

Deniz Köken 1964 yılında Ordu'da 
dünyaya geldi.

İktisat Fakültesi’nden mezun 
olduktan sonra çalışma hayatına 
1984–1988 yıllarında İstanbul 
Üniversitesi'nde memurluk yaparak 
başladı. 1989–1994 yıllarında Ban-
kacılık sektöründe çeşitli görevlerde 
bulundu. 1994 Yerel seçimlerinde 
Eyüp Belediye Başkan yardımcılığı 
görevinde bulundu. 1994–2004 yılına 
kadar devam eden on yıllık bu süreç-
te, Eyüp Sultan için gerçekleştirilen 
başarılı projelere imza attı.

1994 Yerel seçimlerinde Eyüp 
ilçesi ve Büyükşehir Meclis Üyesi olan 
Köken, 1994–1999/1999–2004 yılları 
arasında iki dönem bu meclislerde 
Bütçe ve Tarife komisyonlarında 
üyelik ve başkanlık yaptı. Bu yıllar 
arasında Eyüp Spor Kulüp Başkanlığı 
da yapan Köken, müziğe olan ilgisi 
sebebiyle Eyüp Musiki Vakfı kurucu 
üyeliği ve Ordulular Birliği Hizmet 
Vakfı kurucu üyeliği gibi çeşitli sosyal 
faaliyetler içinde bulundu.

2004 yerel seçimlerinde Kâğıt-
hane ilçesinden 3. dönem tekrar 
Büyükşehir Belediye Meclis üyesi 
seçilen Deniz Köken, Tarife Komisyo-
nu Başkanı iken istifa ederek Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 

Yardımcısı olarak göreve başladı. 
Bu dönemde Antalya'yı dünya şehri 
yapma yolundaki projeler arasında, 
alt ve üst yapı çalışmalarının yanı 
sıra, sosyal belediyecilik kapsamın-
da geliştirdiği büyük projelerden; 
Antalya Sosyal ve Psikolojik Eğitim 
Merkezi (ASPEM) adı altında ailelere 
yönelik hizmetler ve ayrıca kadın 
sığınma evi, evde hasta-yaşlı bakımı, 
huzurevi-aşevi inşası ve işletimi, 400 
kişilik engelli rehabilitasyon merkezi 
yapımı işlerini hayata geçirdi.

Ayrıca, Antalya Sanat ve Meslek 
Edindirme (ASMEK) kursları adı 
altında, yılda 15 bin kişiye sanat 
ve meslek edindirmenin yanı sıra, 
iş kollarına ara eleman yetiştirme 
konusunda da başarılı çalışmalara 
imza atmıştır. Başkanlığını yaptığı 
Antalya Büyükşehir Belediyespor 
Kulübü öncülüğünde her evden bir 
sporcu kampanyasını başlattı. Basket, 
güreş, atletizm gibi branşlarda ulusal 
ve uluslararası derecelerin kazanıl-
masında pay sahibi oldu. Erzurum 
ve Gaziantep’te de Genel Sekreterlik 
düzeyinde görev yapan Köken, şu 
an 31 Mart’ta gerçekleşecek Mahalli 
İdareler Seçimleri’nde  Eyüp Sultan 
Belediye Başkan Adayı olarak seçim 
çalışmalarını sürdürmektedir. 

Deniz Köken kimdir?

Kent Güncel12 29 Ocak 2019 Salı


